

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

zastoupená jednatelem společnosti, Mgr. Janem Bendou, MBA

sídlo: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

spisová značka: C 7622 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 25171127

DIČ: CZ25171127

datová schránka ID: zh66rer

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tábor

číslo účtu: [REDACTED]

mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]@tzmt.cz, [REDACTED]@tzmt.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

ZDRAVSTAV s.r.o.

zastoupená jednatelem společnosti, Ing. Martinem Huškem

se sídlem: Na Kůskovci 236, 391 37 Chotoviny

spisová značka: C 30272 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 09514317

DIČ: CZ09514317

datová schránka ID: wstjnyr

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]@centrum.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Martin Hušek, jednatel společnosti – ve věcech smluvních i technických (tel. [REDACTED])

za objednatele:

Mgr. Jan Benda, MBA, jednatel společnosti – ve věcech smluvních

technický dozor stavebníka (TDS) – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

koordinátor BOZP – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Provozní zázemí stadionu Míru“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace „Provozní zázemí stadionu Míru“:
generální projektant a stavební část:
zpracoval architektonický ateliér ADIUS: Ing. Arch. [REDACTED], Dukelských bojovníků 1944/52, 390 03 Tábor, IČ: 10321616 a Ing. Arch. [REDACTED], Dukelských bojovníků 1944/52, 390 03 Tábor, IČ: 69542716
voda a kanalizace:
zpracoval [REDACTED], [REDACTED] Tábor, IČ: 41906314
elektro:
zpracoval [REDACTED] DiS., [REDACTED] Tábor, IČ: 73496685
požární bezpečnost:
zpracoval [REDACTED], [REDACTED], 390 02 Tábor, IČ: 14506688
- soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který zpracoval architektonický ateliér ADIUS: Ing. Arch. J. [REDACTED] Dukelských bojovníků 1944/52, 390 03 Tábor, IČ: 10321616 a Ing. Arch. [REDACTED] Dukelských bojovníků 1944/52, 390 03 Tábor, IČ: 69542716
- zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice, IČ: 62508822 a nabídka zhotovitele.

- II.2 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Případné omezení vstupu a vjezdu projedná s majiteli objektů dotčených prováděnými pracemi v dostatečném časovém předstihu. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí.
- II.3 Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace pro provedení stavby, která je součástí zadávací dokumentace zakázky včetně dokladové části v počtu 2 paré. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí. Zhotovitel je dále povinen jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané projektové dokumentace, nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky. Dále je povinen předat objednateli soupis zjištěných vad předané dokumentace (pokud se vyskytnou) včetně návrhů na jejich odstranění a případných dopadů na předmět a cenu díla. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.
- II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto druhu.
- II.5 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se skutečným stavem místa plnění, vzal v úvahu veškerá rizika, souvislosti i omezení s místem plnění spojená, která by mohla mít vliv na rozsah nutných prací a cenu díla a je tedy plně seznámen s podmínkami provádění díla.

- II.6 Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:
- kontrolu kvality prací, individuální zkoušky k dodržování technologických postupů
 - zkoušky kvality konstrukcí
 - předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla na základě požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy a samosprávy.
- II.7 Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně specifikované dále v této smlouvě.
- II.8 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
- II.9 Místo plnění: objekt je umístěn v areálu stadionu na pozemku č.k. 1875/1 vedle nové sportovní haly Stadionu Míru v Táboře, k.ú. Tábor, U Stadionu Míru 1579/1, 390 03 Tábor; NUTS 5: CZ0317552046, ZÚJ: 552046, okres: Tábor.

III. Změny díla

- III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací, dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, neprovedených prací, doplňků nebo rozšíření bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- III.2 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).

IV. Doba plnění

- IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
- protokolární převzetí a předání staveniště: **do 5ti pracovních dnů** od podpisu smlouvy o dílo
 - zahájení realizace díla: **do 5ti pracovních dnů** od protokolárního převzetí a předání staveniště
 - dokončení díla: **do 30. 6. 2023**
- Vícepráce ve finančním objemu do 10 % z ceny díla bez DPH nejsou důvodem k posunutí termínu dokončení díla.
- IV.2 Termín dokončení díla se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Termín dokončení díla může být prodloužen i v případě nevhodných klimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací. Doba a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou zhotovitelem zapsány a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.

- IV.3 Prodlení zhotovitele oproti termínům provádění díla včetně prodlení se splněním uzlových bodů (milníků) ujednaným v Příloze č. 2 této smlouvy (harmonogramu prováděných prací), delší než dvacet dnů, je podle výslovného ujednání stran podstatným prodlením a současně zvláště závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit, přičemž právo na ujednanou smluvní pokutu a i náhradu vzniklé škody odstoupením není dotčeno.

V. Cena díla

- V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH

1 330 000,-- Kč

DPH

279 300,-- Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH

1 609 300,-- Kč

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
- V.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.
- V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány přednostně ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha, platných pro příslušný rok výstavby, nejsou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak RTS a. s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku VI.1. po částech takto:
- úhradou splatných částek do výše 90 % z celkové hodnoty díla bez DPH
 - 10% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem.
- Pozastávka se vytvoří pozastavením 10 % z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90% celkové hodnoty díla bez DPH.
- VI.2 Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
- VI.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i

ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Nově vystavená opravená faktura bude mít splatnost rovněž 30 kalendářních dnů od data doručení objednateli. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

VI.4 Faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje:

- obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ objednatele i zhotovitele
- číslo faktury
- bankovní spojení objednatele i zhotovitele
- název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na jaké stavbě, číslo SOD
- datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění
- výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně
- nedílnou součástí každé faktury musí být originál zjišťovacího protokol. Bez originálu zjišťovacího protokolu je faktura neplatná. Takto vyhotovená faktura bude předána objednateli (faktura musí být vydána v listinné podobě).

VI.5 Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par. 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

VI.6 Fakturace bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti.

VI.7 Bude-li zjištěno, že objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti uhradil daň vyšší, než odpovídá skutečnému plnění (a) nebo vyúčtování prací ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli potřebnou součinnost k nápravě (například vystavit dobropis na neposkytnuté plnění).

VI.8 Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.

VI.9 Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

VI.10 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.

VI.11 Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

VI.12 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.13 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušování prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušováním prací.

VI.14 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VI.15 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn

hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VII. Provádění díla

- VII.1 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být trvale přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- VII.2 Kromě zápisů podle VII.1 se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- VII.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 5 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení této smlouvy (veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami). Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Zápisem v deníku nelze měnit tuto smlouvu o dílo.
- VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce v termínu stanoveném TDS (předpoklad 1x týdně; k datumovému upřesnění dojde po vzájemné dohodě). Obě smluvní strany mají právo svolat kontrolní den vždy v případě potřeby. První kontrolní den svolá TDS dle předchozí dohody s dodavatelem stavebních prací a investorem (příp. dalšími zainteresovanými osobami).
- VII.6 Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.
- VII.7 Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba, kterou objednatel touto činností pověří a za tímto účelem ji zmocní (je-li takové osoby). O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDS jednat s TDS namísto objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit pokyny TDS.
- VII.8 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých kontrolních pravomocí na TDS a takovou delegaci pravomocí může také kdykoliv zrušit. O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět zhotovitele.
- VII.9 Není-li rozsah oprávnění TDS objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. VII.8 má se za to, že TDS je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové

omezení výslovně dáno, má se za to, že TDS je zmocněn ke všem jednáním nutným k výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak.

- VII.10 TDS má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na provádění díla okamžitě vyloučil pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDS nechová řádně, je nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle názoru TDS nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na provádění díla bez souhlasu TDS. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na provádění díla musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu.
- VII.11 Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDS, nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.
- VII.12 Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této smlouvy třetí osobu včetně TDS není dotčeno.
- VII.13 Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem).
- VII.14 Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP součinnost podle zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění a to po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi seznam všech svých poddodavatelů včetně kontaktů odpovědných osob, účastnit se kontrolních dnů BOZP a neprodleně odstranit všechny nedostatky, na které bude během stavby upozorněn koordinátorem. Tyto povinnosti se vztahují i na všechny poddodavatele zhotovitele.
- VII.15 Pokud zhotovitel v průběhu realizace stavby nebude dodržovat předpisy pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] – Kč za každý takový případ porušení zjištěný koordinátorem BOZP a za každý den neodstranění této vady, uvedený v zápisu z kontrolního dne koordinátora BOZP a neodstraněný v určeném termínu.
- VII.16 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
- VII.17 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných poddodavatelů. Ke změně poddodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně poddodavatele, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně kvalifikovaného a předložit objednateli příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. Změna poddodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením. Pokud se jedná o výměnu poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokazována kvalifikace, musí být změna tohoto poddodavatele schválena před jejím provedením a nový poddodavatel musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně jejich podílu na akci. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] – Kč.
- VII.18 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.
- Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:
- a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
 - b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,

- c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
- d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
- e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita.

Smluvní strany se zavazují postupovat tak, aby se v případě jakýchkoliv narušení předpokládaného postupu provádění díla v důsledku vyšší moci minimalizovaly náklady, které v důsledku toho vzniknou. Termíny pro dokončení díla se posouvají o dobu nutného přerušení prací na díle působením vyšší moci. Druhá smluvní strany není oprávněna uplatnit vůči porušující smluvní straně žádné smluvní či zákonné sankce a vzdává se práva na úhradu újmy, která jí z důvodu porušení smlouvy vznikne. Důkazní břemeno o tom, že k porušení povinností došlo v důsledku vyšší moci, nese smluvní strana, která smlouvu porušila.

VII.19 Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby jeho navrácení objednateli nebezpečí škody vzniklé na:

- a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech
- b) plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště
- c) majetku, zdraví a právech třetích osob způsobené zaměstnanci nebo spolupracujícími subjekty nebo jejich zaměstnanci
- d) ostatních přilehlých pozemcích a objektech.

VII.20 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.

VII.21 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 1 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště, případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění stavby.

VII.22 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.

VII.23 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že pokud k provádění díla použije osoby, které k výkonu práce v České republice potřebují pracovní povolení, vízum, povolení k pobytu nebo oznámení úřadu práce nebo celním orgánům, bez výhrady budou všechny zákonné podmínky pro účast těchto osob na díle splněny. Pokud zhotovitel tento závazek poruší, odpovídá objednateli bez omezení, za veškerou škodu, za níž se považují i sankce udělené příslušným správním orgánem. Porušení těchto podmínek je podle ujednání stran zvláště závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení závazku dle čl. VII.23 této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši [REDACTED] Kč.

VII.24 Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby činné při provádění díla, byly důkladně proškoleny o používaných systémech, technologiích, výrobcích a materiálech, i způsobu jejich montáže, aplikace a ochrany, a to ze strany výrobcem určeného, certifikovaného nebo jinak výslovně doporučeného školitele. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen objednateli kdykoli na požádání doložit a prokázat. Nesplnění této povinnosti je podle ujednání stran zvláště závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které

zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení závazku dle čl. VII.24 této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] -- Kč.

- VII.25 Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu objektu, tudíž zhotovitel musí provádět práce provádět tak, aby minimalizoval hlučnost, prašnost, odpojování energií apod. Veškeré stavební práce včetně související dopravy po komunikacích mohou být prováděny pouze mezi 7:00 - 20:00 hodinou nebo po dohodě s objednatelem. Hlučné práce (bourací kladiva apod.) budou prováděny v době od 8:00 do 18:00 hodin nebo po dohodě s objednatelem. Za každé porušení nedodržení omezení těchto podmínek uvedených v tomto článku VII.25, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] -- Kč za každý zjištěný případ.
- VII.26 Zhotovitel bez předchozí písemné dohody a souhlasu objednatele neomezí provoz objektu a zabezpečí staveniště tak, aby neomezil zaměstnance objednatele pracující v objektu. Za každé porušení nedodržení omezení těchto podmínek uvedených v tomto článku VII.26, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] -- Kč za každý zjištěný případ. Přístupové a dopravní cesty uvnitř areálu použije pouze se písemným souhlasem objednatele a v případě poškození je uvede do původního stavu.
- VII.27 Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.
- VII.28 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.
- VII.29 Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší zadavatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v nabídkové ceně.
- VII.30 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při převímce díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- VII.31 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.
- VII.32 Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi.

VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením převímky. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- VIII.2 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Převzetí díla jako celku je podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- VIII.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené a dokončené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.
- VIII.4 Nedílnou součástí předmětu plnění je zkompleťovaná dokladová dokumentace, která bude obsahovat:
- a) dokumentaci skutečného provedení díla, včetně soupisu provedených změn a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace (4 paré)
 - b) protokoly o veškerých změnách díla – tzv. změnové listy, ve kterých bude uveden popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr a této Smlouvě. Jednotlivé změnové listy budou odsouhlaseny zhotovitelem, TDS a odpovědným zástupcem objednatele. Kompletní dokladovost provedených změn díla v průběhu stavby bude obsahovat chronologicky řazené změnové listy v souznění se záznamovou evidencí ve stavebním deníku za celou dobu realizace díla. Součástí této dokladové evidence skutečného provedení díla bude srovnávací závěrečný rozpočet. Požadované tabulky předá zhotovitel objednateli v tištěné podobě a také v elektronické podobě ve formátu Microsoft EXCEL
 - c) kompletní protokoly o zkouškách a revizní zprávy
 - d) doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění zákona č. 100/2013 Sb. a dalších právních předpisů
 - e) kopie platných záručních listů s identifikací (označení materiálů a výrobků)
 - f) ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci.

Tato dokladová dokumentace bude předána ve 4 kompletních složkách s podrobným soupisem zejména dokladů požadovaných stavebním úřadem, platnými zákony a příslušnými vyhláškami. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany bude nedílnou součástí předávacího protokolu.

IX. Záruka na dílo

- IX.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele odstraní bezplatně na vlastní náklady a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení IX.11 této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a

- to na náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla.
- IX.2 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Zhotovitel musí při protokolárním převzetí a předání díla předat písemný seznam dodávek strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, jinak se na nevyjmenované výrobky bude vztahovat záruka na dílo v délce trvání 60 měsíců.
- IX.3 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínky, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- IX.4 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.
- IX.5 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.
- IX.6 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
- IX.7 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
- jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
- IX.8 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- IX.9 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.
- IX.10 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- IX.11 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do :
 – vady mající přímý vliv na funkci zařízení – nástup na odstranění do 48 hodin
 – vady bez přímého vlivu na funkci zařízení – nástup na odstranění do 5 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.
- IX.12 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s dokončením díla ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.
- X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení zhotovitele za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- X.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši [REDAKCE] -- Kč za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad.
- X.5 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] -- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] -- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu.
- X.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- X.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
- X.8 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
- X.9 V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy právo požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty nebo jiné majetkové sankce, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakékoliv dosud neuhrazené faktury vystavené zhotovitelem a snížit o ni částku k úhradě, nevyjímaje ponížení částky zádržného, které je určeno k výplatě zhotoviteli.
- X.10 V případě porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, která není výslovně zajištěna konkrétní smluvní pokutou stanovenou v této smlouvě, je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč. Pokud se současně jedná o takové porušení povinnosti, v důsledku kterého objednatel oprávněně odstoupí od této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] -- Kč.

XI. Odstoupení od smlouvy

- XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované

- zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění
 - byl naplněn důvod k odstoupení objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě
 - byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušení povinností zhotovitele
 - zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací a bez předchozího souhlasu TDS a autorského dozoru
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.
- XI.3 U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XI.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- XI.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.
- XI.7 V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí, vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným vypovězením nebo odstoupením od smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

- XII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedisputovatelnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky, harmonogram postupu provádění díla a finanční harmonogram.
- XII.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky:
- a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,
 - b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,
 - c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.

Objednatel je oprávněn plnění povinností vyplývajících z výše uvedeného ustanovení kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení

nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i zápisem do stavebního deníku.

Zjistí-li objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z výše uvedeného ustanovení čl. XII.2 této smlouvy, je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] Kč za každý zjištěný případ.

XII.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

XII.4 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

XII.5 Zhotovitel si je vědom a respektuje skutečnost, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XII.6 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že v případě nezajištění finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat v případě, že ještě nedošlo k zahájení realizace díla. Pokud již k zahájení realizace díla došlo, budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny veškeré prokazatelně vynaložené finanční prostředky spojené s realizací díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti nezajištění finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele.

XII.7 Objednatel si dále vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že na financování akce nebudou schváleny finanční prostředky zastupitelstvem města Tábora.

XII.8 Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

XII.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního plnění – pozn.: zhotovitel doloží **nejpozději ke dni předání staveniště**

V Táboře dne 25. 4. 2023

V Chotovinách dne 25. 4. 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

TELOVÝCHOVNÁ ZAŘÍZENÍ
MĚSTA TÁBORA, s.p.a.
[REDAKCE]

Mgr. Jan Benda, MBA
jedenatel společnosti

ZDRAVSTVÍ
[REDAKCE]

Ing. Martin Husek
jedenatel společnosti

HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba: **Provozní zázemí stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení**

Zahájení stavby: do 5ti prac. dnů od podpisu smlouvy o dílo

Dokončení stavby: do 30.6. 2023

Objekt / týden		18	19	20	21	22	23	24	25	26
	Bourací práce									
	Nové konstrukce									
	Elektroinstalace									
	ZTI									
	Přípojka kanalizace									
	VZT									
	Vedlejší náklady									

V Chotovinách 27.4. 2023

Ing. Martin Hušek
jednatel společnosti

ZDRAVSTAV

-37

IC: 095 14 517

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202301213

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

KSO:
Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2023

Zadavatel:
Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

IC: 25171127
DIČ: CZ25171127

Uchazeč:
ZDRAVSTAV s.r.o.

IC: 09514317
DIČ: CZ09514317

Projektant:
Architektonický ateliér ADIUS

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC: 16844840

Ing.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Je-li kdekoli uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku.

Dílní práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Cena bez DPH			1 330 000,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 330 000,00	279 300,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 609 300,00

ZDRAVSTAV

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202301213

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Projektant:

Architektonický ateliér

ADIUS

Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 330 000,00

1 609 300,00

001 Stavební část

[REDACTED]

[REDACTED]

STA

101 Bourací práce

[REDACTED]

[REDACTED]

Soupis

102 Nové konstrukce

[REDACTED]

[REDACTED]

Soupis

002 Elektroinstalace

[REDACTED]

[REDACTED]

STA

003 ZTI

[REDACTED]

[REDACTED]

STA

004 Přípojka kanalizace

[REDACTED]

[REDACTED]

STA

005 VZT

[REDACTED]

[REDACTED]

STA

006 Vedlejší náklady

[REDACTED]

[REDACTED]

VON

[REDACTED]

IC: 095 14 317

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

001 - Stavební část

Soupis:

101 - Bourací práce

KSO:

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

Architektonický ateliér ADIUS

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 2. 2023

IC:

25171127

DIČ:

CZ25171127

IC:

09514317

DIČ:

CZ09514317

IC:

DIČ:

IC:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

39 797,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 797,54	21,00%	8 357,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 155,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

001 - Stavební část

Soupis:

101 - Bourací práce

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Projektant:

Architektonický
ateliér ADIUS

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 797,54

HSV - Práce a dodávky HSV

39 549,54

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

766 - Konstrukce truhlářské

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
 Objekt: 001 - Stavební část
 Soupis: 101 - Bourací práce

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
 Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
 Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
 Projektant: Architektonický ateliér ADIUS
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 797,54

D HSV Práce a dodávky HSV 39 549,54

D 1 Zemní práce 1 760,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	5,500	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------	----------------

PP
 Online PSC
 VV
 VV
 VV
 Rozzebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106023
 "úprava vstupu do objektu
 "příprava plochy pro dodatečné osazení betonového žlabu a betonáž jímky - demontáž zámkové dlažby včetně lože v ploše 5,5 m2
 5,5*1,0

5,500

2	K	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překozech ručně	m2	5,500	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------	----------------

PP
 Online PSC
 VV
 VV
 VV
 Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107021
 "úprava vstupu do objektu
 "příprava plochy pro dodatečné osazení betonového žlabu a betonáž jímky - odstranění podkladní vrstvy z kameniva v ploše 5,5 m2
 5,5*1,0

5,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 633,70

3	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,270	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------	----------------

PP
 Online PSC
 VV
 VV
 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042131
 "vybourání rýh ve stáv. betonové podlaze tl. 100 mm se sítí pro položení ležaté kanalizace v technické místnosti - rýhy š. 0,9 m; v dl. cca 3,0 m
 0,9*0,1*3,0

0,270

4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,885	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------	----------------

PP
 Online PSC
 VV
 VV
 VV
 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141
 "vybourání stávající betonové podlahy tl. 100 mm se sítí v ploše cca 28,85 m2
 "oblast nového sociálního zařízení pro vyspádování do odvodňovacích žlabů a vpustí (plocha místnosti 002-012 včetně budoucích příček)
 (6,07*1,885-1,2*0,3+4,83*3,625+0,93*0,15+0,3*0,4)*0,1

2,885

5	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,710	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------	----------------

PP
 Online PSC
 VV
 VV
 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241
 "vybourání rýh v podkladním betonu průměrné tl. 150 mm pro položení ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m
 0,6*0,15*19,0

1,710

6	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,155	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------	----------------

PP
 Online PSC
 VV
 VV
 VV
 VV
 VV
 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111
 "příplatek k bourání betonové podlahy za vyztužení ocelovou sítí
 "vybourání stávající betonové podlahy tl. 100 mm se sítí v ploše cca 28,85 m2
 "oblast nového sociálního zařízení pro vyspádování do odvodňovacích žlabů a vpustí (plocha místnosti 002-012 včetně budoucích příček)
 (6,07*1,885-1,2*0,3+4,83*3,625+0,93*0,15+0,3*0,4)*0,1
 "vybourání rýh ve stáv. betonové podlaze tl. 100 mm se sítí pro položení ležaté kanalizace v technické místnosti - rýhy š. 0,9 m; v dl. cca 3,0 m

2,885

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*0,1*3,0		0,270			
	VV		Součet		3,155			
7	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,710			CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049112					
	VV		"příplatek k bourání podkladního betonu za vyztužení ocelovou sítí					
	VV		"vybourání rýh v podkladním betonu průměrně tl. 150 mm pro položení ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m					
	VV		0,6*0,15*19,0		1,710			
8	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,140			CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082923					
	VV		"odstranění štěrkového násypu tl. 100 mm pod podkladním betonem pro položení ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m					
	VV		0,6*0,1*19,0		1,140			
9	K	971042251	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971042251					
	VV		"vybourání otvoru v základovém pasu pro průchod potrubí ležaté kanalizace DN 100 k nové vpusti v jímnice pro zachycení hrubých nečistot					
	VV		"otvor 140/140 mm; s.h. -1,056 m					
	VV		1		1,000			
10	K	971042351	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971042351					
	VV		"vybourání otvoru v základovém pasu pro průchod potrubí ležaté kanalizace DN 200 - napojení kanalizační přípojky					
	VV		"otvor 260/260 mm; s.h. -1,576 m					
	VV		1		1,000			
11	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	13,060			CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977312112					
	VV		"vybourání stávající betonové podlahy tl. 100 mm se sítí v ploše cca 28,85 m2					
	VV		"odříznutí po obvodu vestavby sociálního zařízení					
	VV		0,685+1,24+3,475+1,24+0,4+0,25+5,77		13,060			
12	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	38,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977312113					
	VV		"výřez podkladního betonu průměrně tl. 150 mm v oblasti rýh pro položení ležaté kanalizace - rýhy v délce cca 19,0 m					
	VV		19*2		38,000			
13	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	55,430			CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978035117					
	VV		"oškrábání štukové vrstvy stávajících omítek stěn v oblasti sociálního zařízení a technické místnosti do h.h. nových zděných příček; tj. výška 3,1 m					
	VV		"002 - WC bezbariérové					
	VV		(2,53+1,2+0,2)*3,1		12,183			
	VV		(1,0+2,65*2)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"		0,630			
	VV		"odpočet otvoru					
	VV		-1,0*2,65		-2,650			
	VV		Mezisoučet		10,163			
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny					
	VV		(3,1+5,36)*3,1		26,226			
	VV		"odpočet instalační přízdívky					
	VV		-3,69*1,25		-4,613			
	VV		Mezisoučet		21,613			
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		(5,77+1,16+1,41)*3,1		25,854			
	VV		"odpočet zatepleného boxu					
	VV		-2,2*1,0		-2,200			
	VV		Mezisoučet		23,654			
	VV		Součet		55,430			
14	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	5,500			CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979051121					
	VV		"úprava vstupu do objektu					
	VV		"očštění zámkové dlažby pro zpětné použití a uskladnění v ploše 5,5 m2 (předpoklad 3 m2 zpětné použití + 2,5 m2 uskladnění u investora)					
	VV		5,5		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				11 155,84	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	15,287			CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
VV			12,41 "odpad z betonu"		12,410			
VV			0,19 "odpad směsný"		0,190			
VV			1,507 "odpad z kameniva"		1,507			
VV			0,024 "odpad dřevěný"		0,024			
VV			0,188 "odpad kovový"		0,188			
VV			Mezisoučet		14,319			
VV			0,968 "zámková dlažba pro zpětné použití a k uskladnění"		0,968			
VV			Součet		15,287			
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	282,088			CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 15 km					
VV			"příplatek za dalších 14 km					
VV			(0,19+0,024)*14		2,996			
VV			"odvoz suti na recyklační skládku ve vzdálenosti 21 km					
VV			"příplatek za dalších 20 km					
VV			(12,41+1,507)*20		278,340			
VV			"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (výtěžek předán investorovi)					
VV			"příplatek za další 4 km					
VV			0,188*4		0,752			
VV			Součet		282,088			
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	15,287			CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,190			CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
VV			0,19 "odpad směsný"		0,190			
19	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,024			CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811					
VV			0,024 "odpad dřevěný"		0,024			
20	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	12,410			CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861					
VV			12,41 "odpad z betonu"		12,410			
21	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,507			CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873					
VV			1,507 "odpad z kameniva"		1,507			
D PSV			Práce a dodávky PSV				248,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
22	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	11,400			CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811					
VV			"odstranění hydroizolace v ploše bouraného podkladního betonu pro položení potrubí ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m					
VV			0,6*19,0		11,400			
D 766			Konstrukce truhlářské					
23	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
VV			"výměna stávajícího dřevního křídla 800/1970 mm za DPO					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

001 - Stavební část

Soupis:

102 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

Architektonický ateliér ADIUS

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2023

IC:

25171127

DIČ:

CZ25171127

IC:

09514317

DIČ:

CZ09514317

IC:

DIČ:

IC:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

753 407,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	753 407,87	21,00%	158 215,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

911 623,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
Objekt: 001 - Stavební část
Soupis: **102 - Nové konstrukce**

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
Projektant: Architektonický
atelier ADIUS
Zpracovatel: Ing. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	753 407,87
HSV - Práce a dodávky HSV	224 210,29
1 - Zemní práce	[REDACTED]
2 - Zakládání	[REDACTED]
3 - Svislé a kompletní konstrukce	[REDACTED]
4 - Vodorovné konstrukce	[REDACTED]
5 - Komunikace pozemní	[REDACTED]
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	[REDACTED]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	[REDACTED]
998 - Přesun hmot	[REDACTED]
PSV - Práce a dodávky PSV	529 197,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	[REDACTED]
763 - Konstrukce suché výstavby	[REDACTED]
766 - Konstrukce truhlářské	[REDACTED]
767 - Konstrukce zámečnické	[REDACTED]
771 - Podlahy z dlaždic	[REDACTED]
777 - Podlahy lité	[REDACTED]
781 - Dokončovací práce - obklady	[REDACTED]
783 - Dokončovací práce - nátěry	[REDACTED]
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	[REDACTED]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
 Objekt: 001 - Stavební část
 Soupis: 102 - Nové konstrukce

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
 Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
 Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
 Projektant: Architektonický ateliér ADIUS
 Zpracovatel: Ing. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

753 407,87

D		HSV		Práce a dodávky HSV				
D		1		Zemní práce				
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,200			CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131					
VV			"úprava vstupu do objektu					
VV			"přípravné práce pro dodatečné osazení betonového žlabu a betonáž jímky - výkop rýhy pod zpevněnou plochou ze zámkové dlažby; objem 1,2 m3					
VV			0,8*0,2*5,5				0,880	
VV			0,8*0,8*0,5 "prohloubení pro jímku"				0,320	
VV			Součet				1,200	
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,840			CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131					
VV			"výkop rýh pod konstrukci podlahy pro položení ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; délka cca 19,0 m; průměrná hloubka 0,6 m					
VV			0,6*0,6*19,0				6,840	
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
VV			"přemístění přebytečného výkopku k místu nakládky pro odvoz na skládku					
VV			"výkopek z rýhy pro betonový žlab a jímku - objem 1,2 m3					
VV			1,2				1,200	
VV			Mezisoučet				1,200	
VV			"výkopek z rýhy pro potrubí ležaté kanalizace					
VV			6,84 "celkový objem výkopku z rýh"				6,840	
VV			-3,04 "odpočet výkopku pro zpětný zásyp"				-3,040	
VV			Mezisoučet				3,800	
VV			Součet				5,000	
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3,800			CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
VV			"příplatek k přemístění za dalších 10 m					
VV			"výkopek z rýhy pro potrubí ležaté kanalizace					
VV			3,8				3,800	
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
VV			"odvoz přebytečného výkopku na skládku					
VV			"výkopek z rýhy pro betonový žlab a jímku - objem 1,2 m3					
VV			1,2				1,200	
VV			"výkopek z rýhy pro potrubí ležaté kanalizace					
VV			3,8				3,800	
VV			Součet				5,000	
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	55,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
	WV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 21 km					
	WV		"příplatek za dalších 11 km		55,000			
	WV		(1,2+3,8)*11					
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
	WV		"nakládka přebytečného výkopku k odvozu na skládku		5,000			
	WV		5,0					
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	8,500			CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	WV		"objemová hmotnost zeminy 1,7 t/m3		8,500			
	WV		5,0*1,7					
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,040			CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101					
	WV		"zpětný zásyp rýhy potrubí ležaté kanalizace		6,840			
	WV		6,84 "celkový objem výkopku z rýh"		-3,800			
	WV		-3,8 "odpočet lože a obsypu"		3,040			
	WV		Součet					
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,800			CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101					
	WV		"lože a obsyp potrubí ležaté kanalizace - 0,2 m3/m; délka cca 19,0 m		3,800			
	WV		19,0*0,2					
11	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	7,600			CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkopísek frakce 0/16					
	WV		3,8*2 "Přepočtené koeficientem množství"		7,600			
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	4,400			CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
	WV		"úprava vstupu do objektu		4,400			
	WV		"přípravné práce pro dodatečné osazení betonového žlabu a betonáž jímky - úprava pláně; plocha 4,4 m2					
	WV		5,5*0,8					
13	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	11,400			S ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
	WV		"úprava pláně rýhy pro položení ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; délka cca 19,0 m; průměrná hloubka 0,6 m		11,400			
	WV		19,0*0,6					
	D	2	Zakládání				13 870,38	
14	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	1,254			CS ÚRS 2023 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovněním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532213					
	WV		"doplnění podsypu z kameniva tl. 100 mm v oblasti rýh s položeným potrubím ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m		1,254			
	WV		0,6*0,1*19,0*1,1					
15	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	1,881			CS ÚRS 2023 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273313611					
	WV		"doplnění podkladního betonu průměrně tl. 150 mm v oblasti rýh s položeným potrubím ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m		1,881			
	WV		0,6*0,15*19,0*1,1					
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,066			CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273362021					
	WV		"doplnění podkladního betonu průměrně tl. 150 mm v oblasti rýh s položeným potrubím ležaté kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m		0,066			
	WV		"výztuž dobetonávky ocelovou sítí KH 30 - R6; oka 100/100 mm; hmotnost 4,44 kg/m2					
	WV		"přesahy, prostřih 30%					
	WV		0,6*19,0*4,44*0,001*1,3					
17	K	2733601.R	Ukotvení Kari sítě do boků stávajícího podkladního betonu včetně navrtání	kpl	1,000			R-položka vlastní
	PP		Ukotvení Kari sítě do boků stávajícího podkladního betonu včetně navrtání					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				55 850,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	310231055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	1,360			S ÚRS 2023 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310231055					
	VV		"dodávka keramického zdiva tl. 300 mm od odkryté HL (cca - 0,35 m) po +3,05 m; tj. v 3,4 m					
	VV		0,4*3,4		1,360			
19	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	2,000			S ÚRS 2023 01
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168012					
	VV		"keramické překlady nad dvěma otvory v příčkách tl. 100 mm (uložení nastojato)					
	VV		2		2,000			
20	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	2,000			S ÚRS 2023 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052					
	VV		"keramický překlad nad dvěma otvory v příčce tl. 150 mm					
	VV		2		2,000			
21	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	2,000			S ÚRS 2023 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168053					
	VV		"keramický překlad nad dvěma otvory v příčce tl. 150 mm					
	VV		2		2,000			
22	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	9,071			S ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225					
	VV		"vyzdívka dispozice z pórabetonových příček od odkryté HL (max -0,45 m) po +2,65 m; tj. max v 3,1 m					
	VV		(0,535+3,475)*3,1		12,431			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2,1*2		-3,360			
	VV		Součet		9,071			
23	K	342272235	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	6,738			S ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235					
	VV		"instalační předstěny z pórabetonových příček tl. 125 mm					
	VV		"od konstrukce podlahy (max -0,35 m); výška 1,25 m					
	VV		0,8*1,25 "002 - WC bezbariérové"		1,000			
	VV		(0,96+0,91*3)*1,25 "003 - úklid, 004-006 - WC"		4,613			
	VV		0,9*1,25 "011 - WC"		1,125			
	VV		Součet		6,738			
24	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	29,144			S ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245					
	VV		"vyzdívka dispozice z pórabetonových příček od odkryté HL (max -0,45 m) po +2,65 m; tj. max v 3,1 m					
	VV		(2,98+1,735+5,77)*3,1		32,504			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,7*2,1+0,9*2,1)		-3,360			
	VV		Součet		29,144			
25	K	3422790.R	Příplatek za pracnost instalačních přízdivek	kus	6,000			R-položka vlastní
	PP		Příplatek za pracnost instalačních přízdivek					
	VV		"příplatek za obehdivku závěsných modulů WC a výlevky					
	VV		5+1		6,000			
26	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,400			S ÚRS 2023 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121					
	VV		"ukotvení nových příček z pórabetonových příček tl. 100 mm a 150 mm do stávajícího keramického zdiva					
	VV		"vyzdívka dispozice od odkryté HL (max -0,45 m) po +2,65 m; tj. max v 3,1 m					
	VV		3,1*4		12,400			
27	K	386381111	Jímka 600x600x600 mm ze ŽB	kus	1,000			S ÚRS 2023 01
	PP		Jímka ze železobetonu s bedněním a vyztuží, s hladkou cementovou omítkou 20 mm tl. na stěnách, s ozubem pro zapuštění krycí desky, s cementovým potěrem 20 mm tl. na dně, bez zakrytí, bez zemních prací a izolace při vnitřním objemu jímky (délka x šířka x výška) do 600x600x600 mm (0,216 m3)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/386381111					
	VV		"jímka vel. cca 50 x 50 cm; hl. cca 80 cm na zachycení hrubých nečistot z odvodňovacího betonového žlabu					
	VV		"hloubka dna -0,58 m pro osazení vpustí HL 80.2 s přepadem					
	VV		1		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 350,60	
28	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,197			S ÚRS 2023 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez vyztuže) tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "ztužení horního volného okraje pórobetonových příček - betonáž					
			WV "tl. 100 mm; v. 100 mm					
			WV (0,535+3,475)*0,1*0,1		0,040			
			WV "tl. 150 mm; v. 100 mm					
			WV (2,98+1,735+5,77)*0,15*0,1		0,157			
			WV Součet		0,197			
29	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,798			S ÚRS 2023 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351115					
			WV "zřízení bednění - ztužení horního volného okraje					
			WV pórobetonových příček					
			WV "tl. 100 mm; v. 100 mm					
			WV (0,535+3,475)*0,2*2		1,604			
			WV "tl. 150 mm; v. 100 mm					
			WV (2,98+1,735+5,77)*0,2*2		4,194			
			WV Součet		5,798			
30	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,798			RS 2023 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351116					
			WV "odstranění bednění - ztužení horního volného okraje					
			WV pórobetonových příček					
			WV "tl. 100 mm; v. 100 mm					
			WV (0,535+3,475)*0,2*2		1,604			
			WV "tl. 150 mm; v. 100 mm					
			WV (2,98+1,735+5,77)*0,2*2		4,194			
			WV Součet		5,798			
31	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,022			CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361821					
			WV "ztužení horního volného okraje pórobetonových příček - výztuž					
			WV "prut 2x R10 mm; hmotnost 0,617 kg/m					
			WV "přesahy, prostřih, kotvení 20%					
			WV "tl. 100 mm; v. 100 mm					
			WV (0,535+3,475)*2*0,617*0,001*1,2		0,006			
			WV "tl. 150 mm; v. 100 mm					
			WV (2,98+1,735+5,77)*2*0,617*0,001*1,2		0,016			
			WV Součet		0,022			
32	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,376			CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451541111					
			WV "úprava vstupu do objektu					
			WV "podklad ze šterkodrti frakce 0-63 mm tl. 100 mm pod nový					
			WV betonový žlab 500/200 mm - dl. 4,5 m					
			WV 4,7*0,8*0,1		0,376			
	D	5	Komunikace pozemní					
33	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva litého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210					
			WV "úprava vstupu do objektu					
			WV "oprava zpevněné plochy po osazení betonového žlabu a					
			WV betonážu jímky - zpětná montáž zámkové dlažby včetně lože v					
			WV ploše 3,0 m2					
			WV 5,5*1,0 "demonťovaná plocha"		5,500			
			WV -5,0*0,5 "odpočet plochy žlabu a jímky"		-2,500			
			WV Součet		3,000			
34	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	3,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní					
	WV		"zpětně použita očištěná zámková dlažba v ploše 3,0 m2					
	WV		"položku neoceňovat!! - položka uvedena z důvodu zahrnutí					
	WV		hmotnosti položky pro aut. výpočet přesunu hmot					
	WV		3,0		3,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
35	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	81,858			CS ÚRS 2023 01
	PP		Zatření spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612121112					
			WV "povrchová úprava nových příček z pórobetonových tvárnic (veškeré plochy)					
	WV		"002 - WC bezbariérové					
	WV		(0,535+2,73+1,735)*3,1		15,500			
	WV		(0,8+0,125)*1,25 "instalační přizdívka"		1,156			
	WV		"odpočet otvorů					
	WV		-0,9*2,1		-1,890			
	WV		Mezisoučet		14,766			
	WV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny					
	WV		(1,885+1,63+3,475+4,73)*3,1		36,332			
	WV		(3,69+0,125)*1,25 "instalační přizdívky"		4,769			
	WV		"odpočet otvorů					
	WV		-0,8*2,1*2		-3,360			
	WV		Mezisoučet		37,741			
	WV		"012 - technická místnost					
	WV		5,77*3,1		17,887			
	WV		"odpočet otvorů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV -0,7*2,1		-1,470			
			WV Mezisoučet		16,417			
			WV "013 - chodba					
			WV (0,685+1,24+3,475+0,94)*3,1		19,654			
			WV "odpočet otvorů					
			WV -(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,9*2,1)		-6,720			
			WV Mezisoučet		12,934			
			WV Součet		81,858			
36	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	47,743			CS ÚRS 2023 01
		PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do trmelu stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001					
		WV	"celoplošné potažení nových příček lepidlem se sítí - po h.h.					
		WV	příček +2,75 m					
		WV	"002 - WC bezbariérové (nad ker. obkladem v 2,0 m)		5,500			
		WV	(0,535+2,73+1,735)*1,1					
		WV	"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (nad ker. obkladem v 2,0 m)		12,892			
		WV	(1,885+1,63+3,475+4,73)*1,1		18,392			
		WV	Mezisoučet					
		WV	"012 - technická místnost (od -0,35 m)		17,887			
		WV	5,77*3,1					
		WV	"odpočet otvorů		-1,470			
		WV	-0,7*2,1		16,417			
		WV	Mezisoučet					
		WV	"013 - chodba (od -0,35 m)		19,654			
		WV	(0,685+1,24+3,475+0,94)*3,1					
		WV	"odpočet otvorů		-6,720			
		WV	-(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,9*2,1)		12,934			
		WV	Mezisoučet		47,743			
		WV	Součet					
37	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	47,743			CS ÚRS 2023 01
		PP	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131					
		WV	"nová štuková vrstva omítky na nových stěnách (příčky z pórabetonu)					
		WV	"002 - WC bezbariérové (nad ker. obkladem v 2,0 m)		5,500			
		WV	(0,535+2,73+1,735)*1,1					
		WV	"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (nad ker. obkladem v 2,0 m)		12,892			
		WV	(1,885+1,63+3,475+4,73)*1,1		18,392			
		WV	Mezisoučet					
		WV	"012 - technická místnost (od -0,35 m)		17,887			
		WV	5,77*3,1					
		WV	"odpočet otvorů		-1,470			
		WV	-0,7*2,1		16,417			
		WV	Mezisoučet					
		WV	"013 - chodba (od -0,35 m)		19,654			
		WV	(0,685+1,24+3,475+0,94)*3,1					
		WV	"odpočet otvorů		-6,720			
		WV	-(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,9*2,1)		12,934			
		WV	Mezisoučet		47,743			
		WV	Součet					
38	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,230			CS ÚRS 2023 01
		PP	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131					
		WV	"nová štuková vrstva omítky na nových stěnách (dozdívka z keramických bloků)					
		WV	"012 - technická místnost - dl. 0,25 m; v. 3,4 m		0,850			
		WV	0,25*3,4					
		WV	"013-014 - chodba, šatna - dl. 0,3 + 0,4 m; v. 3,4 m		2,380			
		WV	(0,3+0,4)*3,4		3,230			
		WV	Součet					
39	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	36,503			CS ÚRS 2023 01
		PP	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131					
		WV	"nová štuková vrstva omítky na stávajících stěnách					
		WV	"stávající omítky stěn v oblasti sociálního zařízení a technické místnosti do h.h. nových zděných příček; tj. výška 3,1 m					
		WV	"002 - WC bezbariérové (nad ker. obkladem v 2,0 m)		4,323			
		WV	(2,53+1,2+0,2)*1,1		0,320			
		WV	(1,1*2+1,0)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"					
		WV	"odpočet otvoru		-1,100			
		WV	-1,0*1,1		3,543			
		WV	Mezisoučet					
		WV	"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (nad ker. obkladem v 2,0 m)		9,306			
		WV	(3,1+5,36)*1,1		9,306			
		WV	Mezisoučet					
		WV	"012 - technická místnost		25,854			
		WV	(5,77+1,16+1,41)*3,1					
		WV	"odpočet zatepleného boxu		-2,200			
		WV	-2,2*1,0		23,654			
		WV	Mezisoučet		36,503			
		WV	Součet					
40	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
		PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "doplnění jádrové vrstvy omítky na dozdivce keramického zdiva tl. 300 mm					
			WV "012 - technická místnost - dl. 0,25 m; v. 3,4 m					
			WV 1 "plocha omítky cca 0,85 m ² "		1,000			
41	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m ² na stěnách	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
			PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m ²					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325215					
			WV "doplnění jádrové vrstvy omítky na dozdivce keramického zdiva tl. 300 mm					
			WV "013-014 - chodba, šatna - dl. 0,3 + 0,4 m; v. 3,4 m					
			WV 1 "plocha omítky cca 2,38 m ² "		1,000			
42	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m ²	54,800			CS ÚRS 2023 01
			PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325412					
			WV "oprava stávajících jádrových omítek stěn po oškrábání štuků z 30% (včetně úprav rýh po EI)					
			WV "stávající omítky stěn v oblasti sociálního zařízení a technické místnosti do h.h. nových zděných příček; tj. výška 3,1 m					
			WV "002 - WC bezbariérové (2,53+1,2+0,2)*3,1		12,183			
			WV "odpočet otvoru					
			WV -1,0*2,65		-2,650			
			WV Mezisoučet		9,533			
			WV "003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (3,1+5,36)*3,1		26,226			
			WV "odpočet instalační přizdivky					
			WV -3,69*1,25		-4,613			
			WV Mezisoučet		21,613			
			WV "012 - technická místnost (5,77+1,16+1,41)*3,1		25,854			
			WV "odpočet zatepleného boxu					
			WV -2,2*1,0		-2,200			
			WV Mezisoučet		23,654			
			WV Součet		54,800			
43	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m ²	56,151			CS ÚRS 2023 01
			PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325421					
			WV "oprava stávajících štukových omítek z 10% (včetně úprav rýh po EI)					
			WV "stávající omítky stěn v oblasti chodby a šaten - od podlahy - 0,35/0,25 m po h.h. věnce +3,05 m; tj. výška 3,4/3,3 m					
			WV "013-015 - chodba a šatny (1,2+4,5+6,92+4,5+1,16)*3,4		62,152			
			WV "odpočet otvorů					
			WV -(3,4*3,1+0,9*2,0)		-12,340			
			WV Mezisoučet		49,812			
			WV "stávající omítky stěn v oblasti 002-012 od h.h. nových příček +2,75 m po h.h. věnce +3,05 m; tj. výška 0,3 m					
			WV "002-012 - WC bezbariérové, úklid, WC, chodba, umývárny a technická místnost (0,3+1,2+5,78+6,92+5,77+1,16)*0,3		6,339			
			WV Součet		56,151			
44	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m ²	1,440			CS ÚRS 2023 01
			PP Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622135011					
			WV "vyrovnání venkovní omítky pod keramický obklad slinutý na fasádě vel. 1,2 x 1,2 m (v oblasti 2 ks výtokových ventilů)					
			WV 1,2*1,2		1,440			
45	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	2,132			CS ÚRS 2023 01
			PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311115					
			WV "nová skladba podlahy					
			WV "betonová mazanina podlahy ve spádu tl. 20-100 mm; průměrná tl. 80 mm					
			WV "002 - WC bezbariérové (plocha 4,632 m ²) (2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08		0,371			
			WV "003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (plocha 21,887 m ²) (3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15)*0,08		1,751			
			WV Mezisoučet		2,122			
			WV "013 - chodba					
			WV 0,7*0,18*0,08 "doplnění rýhy v oblasti dveřního prahu"		0,010			
			WV Součet		2,132			
46	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	0,396			CS ÚRS 2023 01
			PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312141					
			WV "doplnění rýh ve stáv. betonové podlaží tl. 100 mm se sítí po položení ležaté kanalizace v technické místnosti - rýhy š. 0,9 m; v dl. cca 3,0 m					
			WV 0,9*0,1*3,0		0,270			
			WV "doplnění betonové podlahy podél nových párobových příček ze strany chodby a technické místnosti (5,55+1,24*2+3,475+0,685+0,4)*0,01		0,126			
			WV Součet		0,396			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
47	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,132			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319011					
	VV		"nová skladba podlahy					
	VV		"betonová mazanina podlahy ve spádu tl. 20-100 mm; průměrná tl. 80 mm					
	VV		"002 - WC bezbariérové (plocha 4,632 m2)		0,371			
	VV		(2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08					
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (plocha 21,887 m2)					
	VV		(3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15)*0,08		1,751			
	VV		Mezisoučet		2,122			
	VV		"013 - chodba					
	VV		0,7*0,18*0,08 "doplnění rýhy v oblasti dveřního prahu"		0,010			
	VV		Součet		2,132			
48	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,381			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319195					
	VV		"nová skladba podlahy					
	VV		"betonová mazanina podlahy ve spádu tl. 20-100 mm; průměrná tl. 80 mm - příplatek					
	VV		"002 - WC bezbariérové (plocha 4,632 m2)		0,371			
	VV		(2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08					
	VV		"013 - chodba					
	VV		0,7*0,18*0,08 "doplnění rýhy v oblasti dveřního prahu"		0,010			
	VV		Součet		0,381			
49	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	2,402			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovláky objemové vyztužení 2,5 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319221					
	VV		"nová skladba podlahy					
	VV		"výztuž betonu z vláken					
	VV		"betonová mazanina podlahy ve spádu tl. 20-100 mm; průměrná tl. 80 mm					
	VV		"002 - WC bezbariérové (plocha 4,632 m2)		0,371			
	VV		(2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08					
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (plocha 21,887 m2)					
	VV		(3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15)*0,08		1,751			
	VV		Mezisoučet		2,122			
	VV		"013 - chodba					
	VV		0,7*0,18*0,08 "doplnění rýhy v oblasti dveřního prahu"		0,010			
	VV		"doplnění rýh ve stáv. betonové podlaze tl. 100 mm se sítí po položení ležaté kanalizace v technické místnosti - rýhy š. 0,9 m; v dl. cca 3,0 m					
	VV		0,9*0,1*3,0		0,270			
	VV		Součet		2,402			
50	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	29,180			CS ÚRS 2023 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634112113					
	VV		"nová skladba podlahy					
	VV		"obvodová dilatace kolem stěn u nových betonových podlah					
	VV		"betonová mazanina podlahy ve spádu tl. 20-100 mm; průměrná tl. 80 mm					
	VV		"002 - WC bezbariérové (plocha 4,632 m2)		9,230			
	VV		(2,73+1,735+0,15)*2					
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (plocha 21,887 m2)					
	VV		3,1+1,885+3,475+4,73+5,36+0,1*4		18,950			
	VV		Mezisoučet		28,180			
	VV		"013 - chodba					
	VV		0,15*2+0,7		1,000			
	VV		Součet		29,180			
51	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111					
	VV		"osazení ocelových zárubní					
	VV		"do nově zděné přičky tl. 100 mm		2,000			
	VV		2 "800/1970 mm - 2 ks"					
	VV		"do nově zděné přičky tl. 150 mm		1,000			
	VV		1 "700/1970 mm - 1 ks"		1,000			
	VV		1 "900/1970 mm - 1 ks"		4,000			
	VV		Součet					
52	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
53	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
54	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			záruční jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
P			Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
55	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	4,500			S ÚRS 2023 01
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113212					
VV			"úprava vstupu do objektu					
VV			"osazení nového betonového žlabu 500/200 mm s pozinkovanou mříží - dl. 4,5 m		4,500			
VV			4,5					
56	M	5922701.M	betonový žlab A15 s pozinkovanou mříží 500x500x200 mm (dl x š x v)	kus	9,000			M-položka vlastní
PP			betonový žlab A15 s pozinkovanou mříží 500x500x200 mm (dl x š x v)					
P			Poznámka k položce: - odvodňovací žlab třídy únosnosti A15 (1,5 t) vyrobený z betonu třídy C35/45 - betonové žlaby se vyznačují vysokou pevností					
VV			Referenční výrobek: www.guttashop.cz/betonovy-žlab-a15-s-pozinkovanou-mrizi					
VV			"úprava vstupu do objektu					
VV			"specifikace - betonový žlab 500/200 mm s pozinkovanou mříží - celkem 9 ks		9,000			
VV			9					
57	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	138,640			CS ÚRS 2023 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešovací podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
VV			"pomocné lešení pro zdění, opravu omítek a další stavební práce		138,640			
VV			69,32*2					
58	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	69,320			CS ÚRS 2023 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
VV			"plochy dle Legendy místností					
VV			"002 - WC bezbariérové		4,470			
VV			4,47					
VV			"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny		21,420			
VV			2,82+1,11+1,11+1,1+4,62+2,94+2,66+3,57+1,49					
VV			"012 - technická místnost		8,110			
VV			8,11					
VV			"013-015 - chodba a šatny		35,320			
VV			18,38+8,43+8,51		69,320			
VV			Součet					
D	998		Přesun hmot					
59	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	32,647			CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
60	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	11,400			S ÚRS 2023 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001					
VV			"doplnění vrstvy hydroizolace v oblasti rýh s položeným potrubím ležatě kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m - penetrace		11,400			
VV			0,6*19,0					
61	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litř	3,420			CS ÚRS 2023 01
PP			emulze asfaltová penetrační		3,420			
VV			11,4*0,3 *Přepočtené koeficientem množství					
62	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	15,200			CS ÚRS 2023 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559					
VV			"doplnění vrstvy hydroizolace v oblasti rýh s položeným potrubím ležatě kanalizace - rýhy š. 0,6 m; v délce cca 19,0 m - 1x SBS pás		15,200			
VV			0,8*19,0					
63	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	17,480			CS ÚRS 2023 01
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu		17,480			
VV			15,2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					
64	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	28,850			CS ÚRS 2023 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559					
VV			"doplnění vrstvy hydroizolace - 1x SBS pás					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"izolace poškozená při vybourání stávající betonové podlahy tl. 100 mm se sítí v ploše cca 28,85 m2					
	WV		"v oblasti nového sociálního zařízení pro vyspádování do odvodňovacích žlabů a vpustí (plocha místnosti 002-012 včetně budoucích přiček)					
	WV		6,07*1,885-1,2*0,3+4,83*3,625+0,93*0,15+0,3*0,4		28,850			
65	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	33,178			CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu		33,178			
	WV		28,85*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
66	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					
	D	763	Konstrukce suché výstavby					
67	K	763411116.1	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 12 mm	m2	41,337			odvozená z CS ÚRS 2023 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116.1					
	P		Poznámka k položce: - tvrzené kompaktní desky tl. 12 mm (tvrzený HPL laminát) - 100% odolnost proti vlhkosti - barva dle upřesnění investora - hliníkové profily - nožičky v 180 mm					
	WV		"dle výpisu sanitárních přiček					
	WV		"pozice S01 - sociální zařízení (umývárny, WC, úklid) - celková výška 2,1 m (včetně stavitelných nožiček)		34,886			
	WV		(4,73+3,1+1,23*2+3,475+2,73+1,675)*1,92					
	WV		"odpočet dveřních křídel					
	WV		-(0,7*1,92*4+0,8*1,92*3)		-9,984			
	WV		Mezisoučet		24,902			
	WV		"pozice S02 - šatny - celková výška 2,1 m (včetně stavitelných nožiček)					
	WV		(4,06+0,7+1,8+3,8)*1,92		19,891			
	WV		"odpočet dveřních křídel					
	WV		-0,9*1,92*2		-3,456			
	WV		Mezisoučet		16,435			
	WV		Součet		41,337			
68	K	763411126.1	Dveře sanitárních přiček, kompaktní desky tl 12 mm, š do 900 mm, v do 2000 mm	kus	9,000			odvozená z CS ÚRS 2023 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních přiček šířky do 900 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126.1					
	P		Poznámka k položce: - tvrzené kompaktní desky tl. 12 mm (tvrzený HPL laminát) - 100% odolnost proti vlhkosti - barva dle upřesnění investora - hliníkové profily - šířka dveří 700, 800, 900 mm - masivní kování vč. signalizace obsazení - panty zabírající skřípnutí prstů - možnost otevření nástrojem zvenku					
	WV		"pozice S01 - sociální zařízení (umývárny, WC, úklid)					
	WV		4 "dveřní křídlo š. 700 mm"		4,000			
	WV		3 "dveřní křídlo š. 800 mm"		3,000			
	WV		Mezisoučet		7,000			
	WV		"pozice S02 - šatny					
	WV		2 "dveřní křídlo š. 900 mm"		2,000			
	WV		Součet		9,000			
69	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763401					
	D	766	Konstrukce truhlářské					
70	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
	WV		"montáž kompletizovaných dveřních křídel					
	WV		1 "700/1970 mm - 1 ks"		1,000			
	WV		2 "800/1970 mm - 2 ks"		2,000			
	WV		Součet		3,000			
71	M	61162085.1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000			odvozená z CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce: - dveře odolné zvýšenému provozu a vlhkosti - HPL laminát - design dle výběru investora					
72	M	61162086.1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000			odvozená z CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - dveře odolné zvýšenému provozu a vlhkosti - HPL laminát - design dle výběru investora								
73	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002 "montáž kompletizovaných dveřních křídel 1 "900/1970 mm - 1 ks"								
74	M	61162087.1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000			odvozená z CS ÚRS 2023 01
PP Poznámka k položce: - dveře odolné zvýšenému provozu a vlhkosti - HPL laminát - design dle výběru investora								
75	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV VV Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021 "výměna stávajícího dveřního křídla 800/1970 mm za DPO "pozice 04 dle tabulky výplní otvorů 1								
76	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm								
77	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729 "vrchní kování rozetové na otvíravé vnitřní dveře 1 "PZ" 1 "WC" 2 "BB" Mezisoučet "vrchní kování rozetové na DPO dveře 1 "PZ" Součet								
78	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP kování rozetové klika/klika								
79	M	54914125	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	2,000			CS ÚRS 2023 01
PP kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku								
80	M	54914127	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	2,000			CS ÚRS 2023 01
PP kování rozetové spodní pro dozický klíč								
81	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP kování rozetové spodní pro WC								
82	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212 "montáž - práh dubový 20/100 mm (dveřní práh k protipožárním dveřím) 1 "dl. 800 mm - 1 ks"								
83	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm								
84	K	7666901.R	Úprava velikosti zatepleného boxu pro vodoměrnou sestavu	kus	1,000			R-položka vlastní
PP Úprava velikosti zatepleného boxu pro vodoměrnou sestavu Poznámka k položce: - konstrukce z cementotřískové desky a polystyrenu tl. 50 mm - čelní deska je demontovatelná, zmenšení hloubky, nové sesazení "zmenšení hloubky boxu 1								
85	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201								
D 767								
86	K	7679901.R	Výroba a osazení ocelové mříže na zachytnou jímku včetně rámu vel. 500 x 500 mm	kus	1,000			R-položka vlastní
PP Výroba a osazení ocelové mříže na zachytnou jímku včetně rámu vel. 500 x 500 mm Poznámka k položce: - výrobek žárově zinkován								
87	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767201								
D 771								
88	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,519			CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011 "příprava podkladu								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"002 - WC bezbariérové					
	VV		4,632		4,632			
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny					
	VV		21,887		21,887			
	VV		Součet		26,519			
89	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	26,519			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	VV		"penetrace betonu pod keramickou dlažbu					
	VV		"002 - WC bezbariérové					
	VV		4,632		4,632			
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny					
	VV		21,887		21,887			
	VV		Součet		26,519			
90	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	24,980			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161012					
	VV		"koutový profil - přechod z dlažby na obklad					
	VV		"002 - WC bezbariérové					
	VV		(2,73+1,735)*2		8,930			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		Mezisoučet		8,030			
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny					
	VV		3,1+1,885+3,475+4,73+5,36		18,550			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		Mezisoučet		16,950			
	VV		Součet		24,980			
91	M	59054173	profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE tl 11mm	m	27,478			CS ÚRS 2023 01
	PP		profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE tl 11mm					
	VV		24,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,478			
92	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	2,500			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161022					
	VV		"ukončení dlažby - přechod dlažby na betonovou podlahu (v dveřních prazích)					
	VV		"002 - WC bezbariérové					
	VV		0,9		0,900			
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny					
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		Součet		2,500			
93	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	3,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm					
	VV		2,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,000			
94	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	32,380			CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112					
	VV		"montáž podlahového soklíku po obvodě místnosti s protiskluzným nátěrem podlahy					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		(5,77+1,41)*2		14,360			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		Mezisoučet		13,660			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		(6,92+4,5+1,24)*2		25,320			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,7+0,8*2+0,9+3,4)		-6,600			
	VV		Mezisoučet		18,720			
	VV		Součet		32,380			
95	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	103,027			CS ÚRS 2023 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm					
	VV		"specifikace - keramický podlahový soklík po obvodě místnosti s protiskluzným nátěrem podlahy					
	VV		"prořez, ztrátě 5%					
	VV		32,38/0,33*1,05		103,027			
96	K	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	26,519			CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574262					
	VV		"nová skladba podlahy					
	VV		"montáž slinuté protiskluzné dlažby vel. 300/600 mm					
	VV		"002 - WC bezbariérové (plocha 4,632 m2)					
	VV		2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15		4,632			
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (plocha 21,887 m2)					
	VV		3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15		21,887			
	VV		Součet		26,519			
97	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	30,497			CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2		30,497			
	VV		26,519*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"					
98	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,519			CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112					
	VV		"nová skladba podlahy					
	VV		"hydroizolace podlahy stěrkou					
	VV		"002 - WC bezbariérové (plocha 4,632 m2)		4,632			
	VV		2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15					
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (plocha 21,887 m2)					
	VV		3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15		21,887			
	VV		Součet		26,519			
99	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000			S ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771201					
	D	777	Podlahy lité					
100	K	777111111	Vysáti podkladu před provedením lité podlahy	m2	43,690			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111					
	VV		"epoxidový nátěr betonových podlah - příprava podkladu (vysátí ploch)					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		5,77*1,41		8,136			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15		35,554			
	VV		Součet		43,690			
101	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	43,690			CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky do 3 mm, plochy přes 1,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121105					
	VV		"epoxidový nátěr betonových podlah - příprava podkladu (vyrovnávací stěrka)					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		5,77*1,41		8,136			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15		35,554			
	VV		Součet		43,690			
102	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	43,690			CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101					
	VV		"epoxidový nátěr betonových podlah - penetrace					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		5,77*1,41		8,136			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15		35,554			
	VV		Součet		43,690			
103	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	43,690			CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121					
	VV		"epoxidový nátěr betonových podlah - krycí nátěr					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		5,77*1,41		8,136			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15		35,554			
	VV		Součet		43,690			
104	K	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	43,690			CS ÚRS 2023 01
	PP		Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777612109					
	VV		"epoxidový nátěr betonových podlah - uzavírací nátěr					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		5,77*1,41		8,136			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15		35,554			
	VV		Součet		43,690			
105	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777201					
	D	781	Dokončovací práce - obklady					
106	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	49,709			CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
	VV		"penetrace pod nový keramický obklad stěn vel. 200 x 200 mm; v 2,0 m					
	VV		"002 - WC bezbariérové					
	VV		(2,73+1,755)*2*2,0		17,940			
	VV		0,8*0,15 "horní plocha instalační předstěny"		0,120			
	VV		(1,55*2+1,0)*0,1 "okenní ostění a parapet"		0,410			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*1,55+0,9*2,0)		-3,350			
	VV		Mezisoučet		15,120			
	VV		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny					
	VV		(3,1+1,885+3,475+4,73+5,36)*2,0		37,100			
	VV		0,9*0,15 "horní plocha instalační předstěny"		0,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		3,69*0,15 "horní plocha instalačních předstěn"		0,554			
	W		"odpočet otvorů		-3,200			
	W		-(0,8*2,0*2)		34,589			
	W		Mezisoučet		49,709			
107	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,754			CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
	W		"vytažení hydroizolace v 150 mm na nové přičky a obvodovou stěnu pod keramický obklad					
	W		"002 - WC bezbariérové		1,346			
	W		(2,73+1,755)*2*0,15		-0,135			
	W		"odpočet otvorů		1,211			
	W		-0,9*0,15		2,783			
	W		Mezisoučet		-0,240			
	W		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny		2,543			
	W		(3,1+1,885+3,475+4,73+5,36)*0,15		3,754			
	W		"odpočet otvorů		-0,240			
	W		-0,8*0,15*2		2,543			
	W		Mezisoučet		3,754			
	W		Součet					
108	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	49,709			CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115					
	W		"nový keramický obklad stěn vel. 200 x 200 mm; v 2,0 m					
	W		"002 - WC bezbariérové		17,940			
	W		(2,73+1,755)*2*2,0		0,120			
	W		0,8*0,15 "horní plocha instalační předstěny"		0,410			
	W		(1,55*2+1,0)*0,1 "okenní ostění a parapet"		-3,350			
	W		"odpočet otvorů		15,120			
	W		-(1,0*1,55+0,9*2,0)		37,100			
	W		Mezisoučet		0,135			
	W		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny		0,554			
	W		(3,1+1,885+3,475+4,73+5,36)*2,0		-3,200			
	W		0,9*0,15 "horní plocha instalační předstěny"		34,589			
	W		3,69*0,15 "horní plocha instalačních předstěn"		49,709			
	W		"odpočet otvorů		-3,200			
	W		-(0,8*2,0*2)		34,589			
	W		Mezisoučet		49,709			
	W		Součet					
109	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	54,680			CS ÚRS 2023 01
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2		54,680			
	W		49,709*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
110	K	781494111.2	Montáž profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	17,690			odvozená z CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce - montáž profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111.2					
	W		"montáž nerezových obkladových rohových profilů		3,250			
	W		"002 - WC bezbariérové		4,100			
	W		2,0+1,25 "svislé rohy"		0,950			
	W		1,55*2+1,0 "okenní ostění a parapet"		8,300			
	W		0,8+0,15 "vodorovná hrana u instalační předstěny"					
	W		Mezisoučet		4,500			
	W		"003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny		1,050			
	W		2,0+1,25*2 "svislé rohy"		3,840			
	W		0,9+0,15 "vodorovná hrana u instalační předstěny"		9,390			
	W		3,69+0,15 "vodorovná hrana u instalační předstěny"		17,690			
	W		Mezisoučet					
	W		Součet					
111	M	5905402.M	ukončovací profil obkl "C" - nerez přírodní 8 mm/250 cm	m	20,344			M-položka vlastní
	PP		ukončovací profil obkl "C" - nerez přírodní 8 mm/250 cm					
	W		"ztratné prořez 15%"		20,344			
	W		17,69*1,15					
112	K	781494111.2	Montáž profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,600			odvozená z CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce - montáž profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111.2					
	W		"montáž nerezových obkladových rohových profilů		3,600			
	W		"ukončení - keramický obklad slinutý na fasádě vel. 1,2 x 1,2 m (v oblasti 2 ks výtakových ventilů)					
	W		1,2*3					
113	M	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	4,320			CS ÚRS 2023 01
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm		4,320			
	W		3,6*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"					
114	K	781774254	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	1,440			CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781774254					
	W		"keramický obklad slinutý na fasádě vel. 1,2 x 1,2 m (v oblasti 2 ks výtakových ventilů)		1,440			
	W		1,2*1,2					
115	M	59761443	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	1,656			CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1,44*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,656			
116	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781201					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
117	K	783113101	Jednónásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,192			S ÚRS 2023 01
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednónásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783113101					
	VV		"nátěr - práh dubový 20/100 mm					
	VV		0,8*0,24*1 "dl. 800 mm - 1 ks"		0,192			
118	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,192			CS ÚRS 2023 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783138213					
	VV		"nátěr - práh dubový 20/100 mm					
	VV		0,8*0,24*1 "dl. 800 mm - 1 ks"		0,192			
119	K	783314101	Základní jednónásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,320			S ÚRS 2023 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednónásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní (1x základ)					
	VV		"800/1970 mm, š. 100 mm - 2 ks					
	VV		(0,8+2,0*2)*(0,1+0,05*2)*2		1,920			
	VV		"700/1970 mm, š. 150 mm - 1 ks					
	VV		(0,7+2,0*2)*(0,15+0,05*2)		1,175			
	VV		"900/1970 mm, š. 150 mm - 1 ks					
	VV		(0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)		1,225			
	VV		Součet		4,320			
120	K	783315101	Mezinátěr jednónásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,320			S ÚRS 2023 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednónásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní (1x mezinátěr)					
	VV		"800/1970 mm, š. 100 mm - 2 ks					
	VV		(0,8+2,0*2)*(0,1+0,05*2)*2		1,920			
	VV		"700/1970 mm, š. 150 mm - 1 ks					
	VV		(0,7+2,0*2)*(0,15+0,05*2)		1,175			
	VV		"900/1970 mm, š. 150 mm - 1 ks					
	VV		(0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)		1,225			
	VV		Součet		4,320			
121	K	783317101	Krycí jednónásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,640			S ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednónásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní (2x email - dekor)					
	VV		"800/1970 mm, š. 100 mm - 2 ks					
	VV		(0,8+2,0*2)*(0,1+0,05*2)*2*2		3,840			
	VV		"700/1970 mm, š. 150 mm - 1 ks					
	VV		(0,7+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*2		2,350			
	VV		"900/1970 mm, š. 150 mm - 1 ks					
	VV		(0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*2		2,450			
	VV		Součet		8,640			
122	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	64,760			S ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801201					
	VV		"omyvatelný nátěr soklu v 2,0 m - příprava podkladu					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		(5,77+1,41)*2*2,0		28,720			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Mezisoučet		27,320			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		(6,92+4,5+1,24)*2*2,0		50,640			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)		-13,200			
	VV		Mezisoučet		37,440			
	VV		Součet		64,760			
123	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	64,760			CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783813131					
	VV		"omyvatelný nátěr soklu v 2,0 m - penetrace					
	VV		"012 - technická místnost					
	VV		(5,77+1,41)*2*2,0		28,720			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Mezisoučet		27,320			
	VV		"013-015 - chodba a šatny					
	VV		(6,92+4,5+1,24)*2*2,0		50,640			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)		-13,200			
	VV		Mezisoučet		37,440			
	VV		Součet		64,760			
124	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	64,760			CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783817421					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "omyvatelný nátěr soklu v 2,0 m - 2x krycí nátěr					
			WV "012 - technická místnost		28,720			
			WV (5,77+1,41)*2*2,0					
			WV "odpočet otvorů		-1,400			
			WV -0,7*2,0					
			WV Mezisoučet		27,320			
			WV "013-015 - chodba a šatny		50,640			
			WV (6,92+4,5+1,24)*2*2,0					
			WV "odpočet otvorů		-13,200			
			WV -(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)					
			WV Mezisoučet		37,440			
			WV Součet		64,760			
125	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	64,760			CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822213					
			WV "omyvatelný nátěr soklu v 2,0 m - příprava podkladu					
			WV "012 - technická místnost		28,720			
			WV (5,77+1,41)*2*2,0					
			WV "odpočet otvorů		-1,400			
			WV -0,7*2,0					
			WV Mezisoučet		27,320			
			WV "013-015 - chodba a šatny		50,640			
			WV (6,92+4,5+1,24)*2*2,0					
			WV "odpočet otvorů		-13,200			
			WV -(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)					
			WV Mezisoučet		37,440			
			WV Součet		64,760			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					
126	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	88,057			CS ÚRS 2023 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111011					
			WV "příprava podkladu pro malby - obroušení nového štuky					
			WV "nové příčky z pórobetonových tváří		31,713			
			WV 31,713					
			WV "stávající stěny po opravě omítek		56,344			
			WV 56,344					
			WV Součet		88,057			
127	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	88,057			CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
			WV "penetrace pod malby					
			WV "na nových stěnách (příčky z pórobetonu) - h.h. 2,75 m					
			WV "002 - WC bezbariérové (nad ker. obkladem v 2,0 m)		5,500			
			WV (0,535+2,73+1,735)*1,1					
			WV "003-011 - úklid, WC, chodba, umývárny (nad ker. obkladem v 2,0 m)		12,892			
			WV (1,885+1,63+3,475+4,73)*1,1					
			WV "012 - technická místnost (nad omyv. nátěrem v 2,0 m)		6,347			
			WV 5,77*1,1					
			WV "013 - chodba (nad omyv. nátěrem v 2,0 m)		6,974			
			WV (0,685+1,24+3,475+0,94)*1,1					
			WV Mezisoučet		31,713			
			WV "stávající opravené omítky stěn - po h.h. vñence +3,05 m					
			WV "002-011 - WC bezbariérové, úklid, WC, chodba, umývárny (nad ker. obkladem v 2,0 m)		17,626			
			WV (0,2+1,2+2,73+3,1+5,36)*1,4					
			WV (0,1+0,15*2)*0,3		0,120			
			WV "012 - technická místnost (nad omyv. nátěrem v 2,0 m)		12,026			
			WV (5,77+1,41*2)*1,4					
			WV "013-015 - chodba a šatny (nad omyv. nátěrem v 2,0 m)		26,572			
			WV (1,2+4,5+6,92+4,5+1,56+0,3)*1,4					
			WV Mezisoučet		56,344			
			WV Součet		88,057			
128	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	88,057			CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221001					
			WV "základní nátěr 1x					
			WV "nové příčky z pórobetonových tváří		31,713			
			WV 31,713					
			WV "stávající stěny po opravě omítek		56,344			
			WV 56,344					
			WV Součet		88,057			
129	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	88,057			CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					
			WV "malby 2x					
			WV "nové příčky z pórobetonových tváří		31,713			
			WV 31,713					
			WV "stávající stěny po opravě omítek		56,344			
			WV 56,344					
			WV Součet		88,057			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

002 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

Architektonický ateliér ADIUS

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2023

IČ:

25171127

DIČ:

CZ25171127

IČ:

09514317

DIČ:

CZ09514317

IČ:

DIČ:

IČ:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Vše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
Objekt: 002 - Elektroinstalace
Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
Projektant: Architektonický
 ateliér ADIUS
Zpracovatel: Ing. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

141 457,50

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže slaboproud

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
 Objekt: 002 - Elektroinstalace
 Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
 Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
 Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
 Projektant: Architektonický
 ateliér ADIUS
 Zpracovatel: Ing. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
1	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	310,000			
PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji								
2	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000			
PP Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji								
3	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	15,000			
PP Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2								
4	M	50340296	Led svítidlo VML 330 KO, 30W, 3220lm, 1155x145x70mm, přisazené, IP44	kus	15,000			
PP Led svítidlo VML 330 KO, 30W, 3220lm, 1155x145x70mm, přisazené, IP44								
5	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000			
PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč								
6	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	2,000			
PP Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny								
D 742 Elektromontáže - rozvodný systém								
7	M	10.044.057	Sádra balená á 30 kg	kg	30,000			
PP Sádra balená á 30 kg								
8	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000			
PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg								
9	M	10.052.825.1	Rozvaděč RP kompletní včetně zapojení - viz. schéma	ks	1,000			
PP Rozvaděč RP kompletní včetně zapojení - viz. schéma								
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž								
10	K	743111116.1.1	Montáž trubka plastová tuhá D 26 mm uložená pevně	m	35,000			
PP Montáž trubka plastová tuhá D 26 mm uložená pevně								
11	M	10.039.957.2.1	Kopos 4020 LA TRUBKA TUHÁ 750 N PVC LA včetně podpěr	m	35,000			
PP Kopos 4020 LA TRUBKA TUHÁ 750 N PVC LA včetně podpěr								
12	K	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku	m	40,000			
PP Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku								
13	M	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	40,000			
PP trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1								
P Poznámka k položce: EAN 8595057600430								
14	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	11,000			
PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125								
15	M	10.079.363	Krabice KU 68-1902	kus	11,000			
PP Krabice KU 68-1902								
16	K	743411121	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125	kus	1,000			
PP Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125								
17	M	10.075.335	Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s krabicí	kus	1,000			
PP Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s krabicí								
18	K	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	8,000			
PP Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97								
19	M	10.074.803	Krabice KU 68-1903	kus	8,000			
PP Krabice KU 68-1903								
20	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	14,000			
PP Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby								
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
21	K	210010351	Montáž rozvedek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	6,000			
PP Montáž rozvedek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2								
22	M	10.078.068	Krabice SCAME 855 IP67 acidur	kus	6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Krabice SCAME 855 IP67 acidur					
23	K	210100015	Připojení ohřivače vody	kus	1,000			
	PP		Připojení ohřivače vody					
24	K	210100016	Připojení ventilátoru	kus	1,000			
	PP		Připojení ventilátoru					
25	K	210100018	Připojení filtru na vodu	kus	1,000			
	PP		Připojení filtru na vodu					
26	K	210100017	Připojení vyhřívání okapových žlabů	kus	2,000			
	PP		Připojení vyhřívání okapových žlabů					
27	K	21010002013	Připojení osoušeče rukou	kus	3,000			
	PP		Připojení osoušeče rukou					
28	M	200004	Osoušeč rukou 2000W/230V	kus	3,000			
	PP		Osoušeč rukou 2000W/230V					
29	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	2,000			
	PP		Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení					
30	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	2,000			
	PP		spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost					
31	K	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 - tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	1,000			
	PP		Montáž ovladač nn 1/0 - tlačítkový zapínací bezšroubové připojení					
32	M	10.706.950.21	412104 Tlačítko řazení 1/0, čisté bílá	kus	1,000			
	PP		412104 Tlačítko řazení 1/0, čisté bílá					
33	M	345626930	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	30,000			
	PP		svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057613638					
34	M	345626940.1	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	35,000			
	PP		svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057613621					
35	M	345626950.1	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	35,000			
	PP		svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057613645					
36	M	345626960.1	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A	kus	40,000			
	PP		svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057613614					
37	K	210111043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	5,000			
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
38	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	5,000			
	PP		zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost					
39	K	210111116	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,000			
	PP		Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A					
40	M	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	kus	1,000			
	PP		zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól					
41	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásu	kus	2,000			
	PP		Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásu					
42	M	68500165	SVORKA ST NA POTRUBÍ	kus	2,000			
	PP		SVORKA ST NA POTRUBÍ					
43	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	40,000			
	PP		Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku					
44	M	10180202	VODIC CYY 4 ZELENOSLUTY	m	40,000			
	PP		VODIC CYY 4 ZELENOSLUTY					
45	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	30,000			
	PP		Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku					
46	M	10100175	VODIC CYY 2,5 ZELENOSLUTA	m	30,000			
	PP		VODIC CYY 2,5 ZELENOSLUTA					
47	K	210220451.1	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	10,000			
	PP		Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku					
48	M	341421600.1	CYA 25 ZŽ Vodič H07V-K 25 ohebný zelenožlutý	m	10,000			
	PP		CYA 25 ZŽ Vodič H07V-K 25 ohebný zelenožlutý					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,245, Al =0					
49	K	210290435	Montáž signalizační systém WC invalidé	kus	1,000			
	PP		Montáž signalizační systém WC invalidé					
50	M	10.103.981	FAP 3002 Tlačítko signální tahové	kus	1,000			
	PP		FAP 3002 Tlačítko signální tahové					
51	M	000005.1	FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem bílá	kus	1,000			
	PP		FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem bílá					
52	M	000006.1	Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový	kus	1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový					
53	M	000007.1	Reset tlačítko alarmu	kus	1,000			
	PP		Reset tlačítko alarmu					
54	K	210802024.1	Montáž měděných šňůr lehkých AO3VV,AO5,CGLG,CGLU,CMSM,CYLY,HO5 do 1 kV do 1,6 kg uložených volně	m	30,000			
	PP		Montáž měděných šňůr lehkých AO3VV,AO5,CGLG,CGLU,CMSM,CYLY,HO5 do 1 kV do 1,6 kg uložených volně					
55	M	341432880.1	Kabel H05VV-F, CYSY, 3x2,5 mm2, ohebný, bílý	m	30,000			
	PP		Kabel H05VV-F, CYSY, 3x2,5 mm2, ohebný, bílý					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0					
56	K	210802109	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně	m	30,000			
	PP		Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně					
57	M	341431760	Vodič H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY) bílá	m	30,000			
	PP		Vodič H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY) bílá					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,082, Al =0					
58	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	15,000			
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně					
59	M	10.048.218	CYKY 4J10 (4Bx10)	m	15,000			
	PP		CYKY 4J10 (4Bx10)					
60	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	305,000			
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně					
61	M	341110300.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	305,000			
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
62	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	155,000			
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně					
63	M	341110360.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	155,000			
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
64	K	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	m	90,000			
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně					
65	M	341110600.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	90,000			
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0					
66	K	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	15,000			
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně					
67	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	15,000			
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0					
68	K	PD	Přesun dodávek	%	0,050			
	PP		Přesun dodávek					
69	K	PM	Přidružený materiál	%	0,050			
	PP		Přidružený materiál					
70	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,100			
	PP		Podíl přidružených výkonů					
71	K	ZV	Zednické výpomoci	%	0,100			
	PP		Zednické výpomoci					
	D	22-M	Montáže slaboproud					
72	K	220111751	Překlenutí vodoměru	kus	1,000			
	PP		Překlenutí vodoměru					
	D	36-M	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení					
73	K	360020611	Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 450 mm, průměru 30 mm	kus	5,000			
	PP		Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 450 mm, průměru 30 mm					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
74	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot	t	0,500			
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot					
75	M	941955003R00.1	Pronájem lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 1ks	den	4,000			
	PP		Pronájem lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 1ks					
76	K	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	40,000			
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	20,000			
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm					
78	K	460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	20,000			
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm					
79	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	80,000			
	PP		Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm					
80	M	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,080			
	PP		hmoždinka HL 8					
81	K	460690032	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm	kus	22,000			
	PP		Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm					
82	M	562810820	hmoždinka HL 10	tis kus	0,022			
	PP		hmoždinka HL 10					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
83	K	50001	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000			
	PP		Likvidace stávající elektroinstalace					
84	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace (kabely, světla, rozvaděče)	hod	8,000			
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace (kabely, světla, rozvaděče)					
85	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - přepojení stávající elektroinstalace	hod	16,000			
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - přepojení stávající elektroinstalace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

003 - ZTI

KSO:

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

Architektonický ateliér ADIUS

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 2. 2023

IČ:

DIČ:

25171127

CZ25171127

IČ:

DIČ:

09514317

CZ09514317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16844840

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
Objekt: 003 - ZTI
Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
Projektant: Architektonický
atelier ADIUS
Zpracovatel: Ing. Pa [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

261 630,11

HSV - Práce a dodávky HSV

6

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Provozni zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

003 - ZTI

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Projektant:

Architektonický
ateliér ADIUS

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

261 630,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		8	Trubní vedení					
1	K	899914113	Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm	m	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 273 x 10 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899914113						
VV		"osazení ocelové chráničky do průrazu skrz základový pás - dl.						
VV		1,0 m						
VV		1,0						
2	M	14011110	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm	m	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm						
D		997	Přesun sutě					
3	K	9970110.R	Přesun a likvidace suti	kpl	1,000			R-položka vlastní
PP		Přesun a likvidace suti						
D		998	Přesun hmot					
4	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,052			CS ÚRS 2023 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
5	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	7,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173401						
6	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	12,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402						
7	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	3,500			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173403						
8	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	1,600			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173404						
9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,100			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042						
10	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	8,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043						
11	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	0,700			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044						
12	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	7,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045						
13	M	28615691	zátka hrdlová HTM DN 110 l = 46mm	kus	3,000			CS ÚRS 2023 01
PP		zátky hrdlové HTM DN 110 l = 46mm						
14	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104						
15	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105						
16	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194107						
17	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000			CS ÚRS 2023 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	721211404	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211404 Poznámka k položce: Referenční výrobek: HL80.2; výrobce Hutterer & Lechner "vpust' DN 75 (v šachtě pro jímání hrubých nečistot)" 1 1,000	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP							
	Online PSC							
	P							
	VV							
	VV							
19	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211421 Poznámka k položce: Referenční výrobek: HL310N; výrobce Hutterer & Lechner "podlahová vpust' DN 50 v m.č. 002 - WC bezbariérové" 1 1,000	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP							
	Online PSC							
	P							
	VV							
	VV							
20	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721219128 "montáž prvků A06 a A07" 1,15*3 0,95 Součet 3,450 0,950 4,400	kus	4,400			CS ÚRS 2023 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
21	M	5523301.M	žlab nerezový podlahový do prostoru 950 mm, se zápachovou uzávěrkou, lesklý žlab nerezový podlahový do prostoru 950 mm, se zápachovou uzávěrkou, lesklý Poznámka k položce: Nerezový koupelnový žlábek do prostoru - třída zatížitelnosti K3 - materiál: nerezový plech CrNi 18/10 (AISI-304), tloušťka plechu 1,2 mm - s límcem pro napojení hydroizolace - stavitelné nohy - nerezový rošt, tloušťka plechu 1,5 mm - odtok 42 l/min Referenční výrobek: žlab nerezový podlahový Sanela SLKN A do prostoru 950 mm, SLKN 04A, lesklý - od výrobce SANELA spol. s r. o., Lanškroun "pozice A07" 1 1,000	kus	1,000			M-položka vlastní
	PP							
	P							
	VV							
	VV							
22	M	5523302.M	žlab nerezový podlahový do prostoru 1150 mm, se zápachovou uzávěrkou, lesklý žlab nerezový podlahový do prostoru 1150 mm, se zápachovou uzávěrkou, lesklý Poznámka k položce: Nerezový koupelnový žlábek do prostoru - třída zatížitelnosti K3 - materiál: nerezový plech CrNi 18/10 (AISI-304), tloušťka plechu 1,2 mm - s límcem pro napojení hydroizolace - stavitelné nohy - nerezový rošt, tloušťka plechu 1,5 mm - odtok 42 l/min Referenční výrobek: žlab nerezový podlahový Sanela SLZN A do prostoru 1150 mm, SLKN 05A, lesklý - od výrobce SANELA spol. s r. o., Lanškroun "pozice A06" 3 3,000	kus	3,000			M-položka vlastní
	PP							
	P							
	VV							
	VV							
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111 "svodné potrubí" 7 "DN 100" 12 "DN 125" Mezisoučet "připojovací potrubí" 2,1 "DN 40" 8 "DN 50" 0,7 "DN 75" 7 "DN 100" Mezisoučet Součet 7,000 12,000 19,000 2,100 8,000 0,700 7,000 17,800 36,800	m	36,800			CS ÚRS 2023 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
24	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112 "svodné potrubí" 3,5 "DN 150" 1,6 "DN 200" Součet 3,500 1,600 5,100	m	5,100			CS ÚRS 2023 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV							
25	K	7219101.R	Zednické přímomoce pro vnitřní kanalizaci Zednické přímomoce pro vnitřní kanalizaci Poznámka k položce: - začistění omítek po rozvodech kanalizace - úprava a vyrovnání zazdívek rýh a průrazů po rozvodech kanalizace (podklad pro nové omítky) - položka včetně materiálových nákladů 1,000	kpl	1,000			M-položka vlastní
	PP							
	P							
26	K	7219102.R	Výpomocné stavební práce pro vnitřní kanalizaci Výpomocné stavební práce pro vnitřní kanalizaci Poznámka k položce: - sekání průrazů, drážek atd. 5,000	hod	5,000			M-položka vlastní
	PP							
	P							
27	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 1,000	%	1,000			CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
28	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	14,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170801					
VV			"demontáž stávajícího plastového vodovodního potrubí D 25 vedeného po povrchu					
VV			14		14,000			
29	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	8,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002					
30	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	16,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174003					
31	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	14,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174004					
32	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	8,000			S ÚRS 2023 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181211					
VV			"potrubí PPR					
VV			8 "D 20 x 2,8"		8,000			
33	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	30,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181212					
VV			"potrubí PPR					
VV			16 "D 25 x 3,5"		16,000			
VV			14 "D 32 x 4,4"		14,000			
VV			Součet		30,000			
34	M	2837401.M	uzavírací spona na izolaci	kus	95,000			M-položka vlastní
PP			uzavírací spona na izolaci					
P			Poznámka k položce: - univerzální spona na sepnutí izolace					
35	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	21,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401					
VV			21 "DN 15"		21,000			
36	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111					
37	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220851					
VV			"demontáž stávajícího zahradního ventilu 3/4"					
VV			1		1,000			
38	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	4,000			S ÚRS 2023 01
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115					
VV			4 "DN 15"		4,000			
39	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	2,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavírá PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224152					
VV			"kohouty na fasádě vně objektu					
VV			2 "DN 15"		2,000			
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	38,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226					
VV			"potrubí PPR					
VV			8 "D 20 x 2,8"		8,000			
VV			16 "D 25 x 3,5"		16,000			
VV			14 "D 32 x 4,4"		14,000			
VV			Součet		38,000			
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	38,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
VV			"potrubí PPR					
VV			8 "D 20 x 2,8"		8,000			
VV			16 "D 25 x 3,5"		16,000			
VV			14 "D 32 x 4,4"		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		38,000			
42	K	7225001.R	Napojení na stávající vodovod včetně potřebného materiálu a tvarovek	soubor	1,000			R-položka vlastní
	PP		Napojení na stávající vodovod včetně potřebného materiálu a tvarovek					
	P		Poznámka k položce: - navržený rozvod vody bude napojen na stávající odbočku za vodoměrnou sestavou, která je umístěna na vnitřní zdi technické místnosti; ta je ukryta v zatepleném přístěnku; čelní stěna je odnímatelná - vodovodní plastové potrubí PPR bude napojeno na stávající odbočku za KU 25					
	VV		"napojení potrubí na stávající potrubí D32		1,000			
	VV		1		1,000			
43	K	7229101.R	Zednické přípomocce pro vnitřní vodovod	kpl	1,000			R-položka vlastní
	PP		Zednické přípomocce pro vnitřní vodovod					
	P		Poznámka k položce: - začištění omítek po rozvodech vodoinstalace - úprava a vyrovnání zazdívek rýh a průrazů po rozvodech vodoinstalace (podklad pro nové omítky) - položka včetně materiálových nákladů					
44	K	7229102.R	Výpomocné stavební práce pro vnitřní vodovod	hod	5,000			R-položka vlastní
	PP		Výpomocné stavební práce pro vnitřní vodovod					
	P		Poznámka k položce: - sekání průrazů, drážek atd.					
45	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201					
	D	724	Zdravotnicka - strojní vybavení					
46	K	7242401.R	Montáž - filtr na studenou vodu G 3/4" s automatickým zpětným proplachem	soubor	1,000			R-položka vlastní
	PP		Montáž - filtr na studenou vodu G 3/4" s automatickým zpětným proplachem					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky je: - propojení odpadní prací vody s odpadním systémem gumovou hadicí DN 15 (včetně dodávky hadice v délce cca 2 m) "pozice A12					
	VV		1		1,000			
47	M	4363301.M	ochranný filtr na studenou vodu 3/4" se zpětným automatickým proplachem a bakteriální ochranou	kus	1,000			M-položka vlastní
	PP		ochranný filtr na studenou vodu 3/4" se zpětným automatickým proplachem a bakteriální ochranou					
	P		Poznámka k položce: - filtr s automatickou proplachovací pro nastavení provozních a proplachovacích poloh servomotorem, síťový napájecí zdroj 230 V 50 Hz - elektronické ovládání s indikací funkce a poruch světelnou diodou a zvukovou signalizací					
			Referenční výrobek: JUDO JPF-A/T 3/4", filtr s automatickým zpětným proplachem, 230 V/50 Hz					
48	K	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998724201					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					
49	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů klozet keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022					
	VV		"součást pozice A04 - M+D závěsné WC kompletní		4,000			
	VV		4		4,000			
50	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125					
	VV		"součást pozice A05 - montáž závěsné WC pro handicapované		1,000			
	VV		1		1,000			
51	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované					
52	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119131					
	VV		"součást pozice A05 - montáž sedátka k závěsnému WC pro handicapované		1,000			
	VV		1		1,000			
53	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální					
54	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže urinal bez odsávání s otvorem pro ventil					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121502					
	VV		"pozice A13 - M+D pisoárová mísa pro tlačný ventil		2,000			
	VV		2		2,000			
55	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,000			CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211602					
P			Poznámka k položce: - umyvadlo keramické bílé 55 cm se zadní stěnou a otvorem pro stojánkový ventil a sifonem plastovým					
VV			"pozice A01 - M+D keramické umyvadlo		4,000			
VV			4					
56	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211681					
P			Poznámka k položce: - umyvadlo zdravotní keramické bílé 64 cm bez přepadu, hloubka 550 mm + podmítkový umyvadlový sifon a otvorem pro stojánkový umyvadlový ventil					
VV			"pozice A02 - M+D zdravotní keramické umyvadlo		1,000			
VV			1					
57	K	7252901.R	Montáž pisoárové dělicí keramické stěny	soubor	1,000			-položka vlastní
PP			Montáž pisoárové dělicí keramické stěny					
VV			"stěna mezi pisoáry - montáž		1,000			
VV			1					
58	M	6429401.M	pisoárová keramická dělicí stěna bílá	kus	1,000			M-položka vlastní
PP			pisoárová keramická dělicí stěna bílá					
59	K	7252902.R	M+D buben s hadicí 20 m + příslušenství včetně instalace na zeď	soubor	2,000			-položka vlastní
PP			M+D buben s hadicí 20 m + příslušenství včetně instalace na zeď					
P			Poznámka k položce: jako např. automatický naviják na hadice pro domácí zalévání pouze studenou vodou - naviják je nutné bezpečně připevnit ke stěně pomocí držáku - samonavíjecí hadicový naviják má 180° otočný mechanismus, umožňuje tak tažení hadice kterýmkoli směrem					
P			Rozsah dodávky: - nástěnný držák - zajišťovací kolík - navíjecí kotouč - univerzální nástavec - rychlospojka se stop ventilem - rychlospojka - nastavitelná tryska - 4x vrut - 4x hmoždinka - 20 m dlouhá vyztužená zahradní hadice (navinutá) - 2 m ořivodní hadice "pozice A08 - hadice v bubnu na oplachování podlahy se zavěšením na zdivo		2,000			
VV			2					
60	K	7253301.R	Montáž závěsné výlevky	soubor	1,000			R-položka vlastní
PP			Výlevky montáž závěsné výlevky					
VV			"součást pozice A03 - montáž závěsné výlevky		1,000			
VV			1					
61	M	6427101.M	keramická závěsná výlevka s plastovou mřížkou	kus	1,000			M-položka vlastní
PP			keramická závěsná výlevka s plastovou mřížkou					
P			Poznámka k položce: - délka výlevky 50 cm					
P			Referenční výrobek: Jika MIRA 5104.9 - závěsná keramická výlevka od společnosti JIKA					
62	K	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000			ÚRS 2023 01
PP			Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725531101					
P			Poznámka k položce: Referenční výrobek: beztlakový zásobník vody DZD BT05UP 5 litrů nad dřez, 1,5 kW, 230 V od výrobce DRUŽSTEVNÍ ZÁVODY DRAŽICE-STROJÍRNA S.R.O.					
VV			"součást pozice A09 - m+d ohřivač nad výlevku (bez beztlakové vodovodní baterie)		1,000			
VV			1					
63	K	725812301	Ventil stojánkový samouzavírací tlačný s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2"	kus	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily stojánkové klasické samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2" (6 l/min)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725812301					
P			Poznámka k položce: - tlačný samouzavírací ventil umyvadlový stojánkový, označení na studenou vodu, odolné/vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kamení - samočistící mechanismus se syntetickým rubínem					
P			- připojení: 1/2" - průtok: 6 l/min - teplota max.: 70 °C - provozní tlak: 0,1 - 0,6 MPa - doba výtoku: 15 sec (± 5) - hmotnost: 0,73 kg					
VV			Referenční výrobek: Presto 605 - ventil umyvadlový		5,000			
VV			"pozice A10 - M+D tlačný umyvadlový ventil					
64	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111					
VV			5 "DN 15"		5,000			
65	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2"	soubor	2,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pozice A11 - montáž tlačného pisoárového ventilu					
	VV		2		2,000			
66	M	5514512.M	tlačný ventil pisoárový nástěnný samouzavírací	kus	2,000			M-položka vlastní
	PP		tlačný ventil pisoárový nástěnný samouzavírací Poznámka k položce: - tlačný samouzavírací ventil pisoárový nástěnný, připojení ze zdi, odolné/vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kamení - samočistící mechanismus se syntetickým rubínem					
	P		Referenční výrobek: Presto 12 A NEO - pisoárový ventil					
67	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2"	soubor	2,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819201					
	VV		"pračkový ventil DN 15 - 2 ks (pro napojení hadic na bubnu pro splachování podlahy)					
	VV		2		2,000			
68	M	5511101.M	ventil rohový pračkový 1/2"	kus	2,000			M-položka vlastní
	PP		ventil rohový pračkový 3/4"					
69	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829121					
	VV		"součást pozice A09 - montáž beztlakové nástěnné baterie k beztlakovému zásobníku vody					
	VV		1		1,000			
70	M	5514501.M	beztlaková nástěnná baterie pro beztlakové ohřivače vody	kus	1,000			M-položka vlastní
	PP		beztlaková nástěnná baterie pro beztlakové ohřivače vody Poznámka k položce: - směšovací beztlakové baterie jsou určeny jako výtoková armatura pro elektrické ohřivače vody s otevřeným výtokem typu BTO IN, BTO UP a PTO, které se používají pro jedno odběrné místo (dřez, umyvadlo, sprcha) - zabezpečují vypouštění, zastavení a směšování vytékající vody z ohřivače					
	P		Referenční výrobek: beztlaková nástěnná baterie pro beztlakové ohřivače vody BE.1845.A od výrobce DRUŽSTEVNÍ ZÁVODY DRAŽICE-STROJÍRNA S.R.O.					
71	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725201					
	D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace					
72	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	4,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031					
	P		Poznámka k položce: - rám pro zazdění pro WC s nádrží 6-9 litrů, ovládací destička					
	VV		"součást pozice A04 - k závěsnému WC					
	VV		4		4,000			
73	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031					
	P		Poznámka k položce: - 6 litrů nádrž zabudovaná do zdi, tlačítkové splachování + modul pro zazdění					
	VV		"součást pozice A05 - k závěsnému WC pro handicapované					
	VV		1		1,000			
74	K	7261130.R	Osazení instalační předstěny pro montáž výlevky do masivní zděné kce	soubor	1,000			R-položka vlastní
	PP		Osazení instalační předstěny pro montáž výlevky do masivní zděné kce					
	VV		"součást pozice A03 - k závěsné výlevce					
	VV		1		1,000			
75	M	5528101.M	montážní prvek pro závěsnou výlevku do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm	kus	1,000			M-položka vlastní
	PP		montážní prvek pro závěsnou výlevku do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm					
76	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726211					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

004 - Přípojka kanalizace

KSO:

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

Architektonický ateliér ADIUS

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2023

IC:

25171127

DIČ:

CZ25171127

IC:

09514317

DIČ:

CZ09514317

IC:

DIČ:

IC:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

004 - Přípojka kanalizace

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Projektant:

Architektonický
ateliér ADIUS

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 816,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
Objekt: 004 - Přípojka kanalizace
Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
Projektant: Architektonický atelier ADIUS
Zpracovatel: Ing. [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 816,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	113311171	Odstranění geotextilií ze základové spáry	m2	16,000	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113311171						
	VV	"odstranění geotextilie pod kačirkem						
	VV	16						
					16,000			
2	K	1221101.R	Odstranění vrstvy kačírku s přemístěním do vzdálenosti 10 m	m3	2,000	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odstranění vrstvy kačírku s přemístěním do vzdálenosti 10 m						
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,600	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101						
	VV	"výkop rýhy pro kanalizační přípojku včetně odkrytí místa napojení - objem cca 10,6 m3						
	VV	0,8*1,8*6,0 "rýha š. 0,8 m; prům. hl. 1,8 m; dl. 6,0 m"						
	VV	1,96 "montážní jáma"						
	VV	Součet						
					8,640			
					1,960			
					10,600			
4	K	139001101	Příplatek za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	2,120	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Příplatek k cenám hloubených výkopů za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139001101						
	VV	"ztížená výkopávka s ohledem na stávající inženýrské sítě a potrubí v místě napojení - 20% z celkového objemu						
	VV	10,6*0,2						
					2,120			
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,972	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251101						
	VV	"přemístění výkopu na mezideponii v rámci stavby						
	VV	10,6 "celkový objem výkopu z rýhy včetně montážní jámy"						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"přemístění výkopu z mezideponie k osypu a zásypu						
	VV	10,6 "celkový objem výkopu z rýhy včetně montážní jámy"						
	VV	-0,228 "odpočet přebytečného výkopu"						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
					10,600			
					10,600			
					10,600			
					-0,228			
					10,372			
					20,972			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,228	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117						
	VV	"odvoz přebytečného výkopu na skládku						
	VV	10,6 "celkový objem výkopu z rýhy včetně montážní jámy"						
	VV	-3,206 "odpočet lože a osypu tříděným výkopem"						
	VV	-7,166 "odpočet výkopu pro zásyp"						
	VV	Součet						
					10,600			
					-3,206			
					-7,166			
					0,228			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,508	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119						
	VV	"odvoz přebytečného výkopu na skládku ve vzdálenosti 21 km						
	VV	"příplatek za dalších 11 km						
	VV	0,228*11						
					2,508			
8	K	167151101	Nakládání výkopu z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,228	[redacted]	[redacted]	CS ÚRS 2023 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101 "nakládka přebytečného výkopku k odvozu na skládku 0,228		0,228			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	0,388			CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 "objemová hmotnost zeminy 1,7 t/m3 0,228*1,7		0,388			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,166			CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV Součet					
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojní s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101 "strojní - zpětný zásyp rýhy kanalizační přípojky včetně místa napojení 10,6 "celkový objem výkopku z rýhy včetně montážní jámy" -3,206 "odpočet lože a obsypu tříděným výkopkem" -6,0*0,038 "odpočet objemu potrubí DN 200 - 0,038 m3/m; dl. 6,0 m" Součet		10,600 -3,206 -0,228 7,166			
11	K	1742101.R	Zpětné uložení kačírku včetně nakládky a přemístění ze vzdálenosti do 10 m	m3	2,000			položka vlastní
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Zpětné uložení kačírku včetně nakládky a přemístění ze vzdálenosti do 10 m					
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,206			S ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101 "lože a obsyp potrubí ležaté kanalizace včetně místa napojení tříděným výkopkem - 0,458 m3/m; délka cca 7,0 m 7,0*0,458		3,206			
13	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,206			CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Součet					
			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111109					
14	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	6,300			CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet					
			Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112 "úprava pláňe výkopové rýhy pro kanalizační přípojku - š. 0,8 m; dl. 6,5 m 6,0*0,8 1,5 "montážní jáma" Součet		4,800 1,500 6,300			
	D	2	Zakládání					
15	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	16,000			S ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141111 "zpětné uložení geotextilie pod vrstvu kačírku 16		16,000			
	D	8	Trubní vedení					
16	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	6,000			CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Součet					
			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355221					
17	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355121 "napojení nové kanalizační přípojky DN 200 na stávající kanalizační vedení vsazením odbočky 200/200 1		1,000			
18	M	28611921	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 200/200/45°	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
			PP Součet					
			odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 200/200/45°					
19	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	6,000			S ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Součet					
			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892351111					
20	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,000			S ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Součet					
			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113					
	D	998	Přesun hmot					
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,033			CS ÚRS 2023 01
			PP Součet					
			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

005 - VZT

KSO:

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2023

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

IČ:

25171127

DIČ:

CZ25171127

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

IČ:

09514317

DIČ:

CZ09514317

Projektant:

Architektonický ateliér ADIUS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení
Objekt: 005 - VZT

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1
Zadavatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum: 2. 2. 2023
Projektant: Architektonický
 atelier ADILIS
Zpracovatel: Ing. [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		[redacted]
PSV - Práce a dodávky PSV		[redacted]
751 - Vzduchotechnika		[redacted]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

005 - VZT

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Projektant:

Architektonický
ateliér ADIUS

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

1	M	4291001.M	Zvukově izolovaná radiální ventilátor, 510m3/h, 200Pa, IP44	kus	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Zvukově izolovaná radiální ventilátor, 510m3/h, 200Pa, IP44					
	P		Poznámka k položce: Ref.výrobek: CVB-600/150-160 Slimbox IP44 tichý ventilátor, Elektrodesign					
2	M	4291002.M	Pružné spojky	kus	2,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Pružné spojky					
3	M	4291003.M	Silentbloky	kus	4,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Silentbloky					
4	M	4291004.M	Odsávací talířový ventil včetně montážního rámečku, pr.160	kus	5,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Odsávací talířový ventil včetně montážního rámečku, pr.160					
5	M	4291005.M	Potrubní tlumič hluku, pr.160, L=900mm	kus	2,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Potrubní tlumič hluku, pr.160, L=900mm					
6	M	4291006.M	Žaluziová klapka samotízná, pr.160, RAL	kus	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Žaluziová klapka samotízná, pr.160, RAL					
7	M	4291007.M	Potrubí z pozink.plechu typu spiro, pr.160mm/30% tvarovek	m	8,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Potrubí z pozink.plechu typu spiro, pr.160mm/30% tvarovek					
8	M	4291008.M	AL laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou pr.160mm	m	3,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		AL laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou pr.160mm					
9	M	4291009.M	Pomocný montážní materiál	kpl	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	M-položka vlastní
	PP		Pomocný montážní materiál					
10	K	7511001.R	Montáž zařízení	kpl	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	K-položka vlastní
	PP		Montáž zařízení					
11	K	7511002.R	Prostup fasádou pr.160, zapravení, štukování, výmalba	kus	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	R-položka vlastní
	PP		Prostup fasádou pr.160, zapravení, štukování, výmalba					
12	K	7511003.R	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT potrubí a zařízení (např. pro usazení jednotky, vedení potrubí) - PZN	kg	20,000	[REDACTED]	[REDACTED]	K-položka vlastní
	PP		Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT potrubí a zařízení (např. pro usazení jednotky, vedení potrubí) - PZN					
13	K	7511004.R	Vnitrostaveništní doprava	kpl	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	R-položka vlastní
	PP		Vnitrostaveništní doprava					
14	K	7511005.R	Ostatní stavební přímopomoce	hod	5,000	[REDACTED]	[REDACTED]	R-položka vlastní
	PP		Ostatní stavební přímopomoce					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

006 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Tábor, poz. p.č. 1875/1

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

Architektonický ateliér ADIUS

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2023

IC:

25171127

DIČ:

CZ25171127

IC:

09514317

DIČ:

CZ09514317

IC:

DIČ:

IC:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

006 - Vedlejší náklady

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Projektant:

Architektonický
ateliér ADIUS

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Provozní zázemí Stadionu míru - Vestavba sociálního zařízení

Objekt:

006 - Vedlejší náklady

Místo:

Tábor, poz. p.č. 1875/1

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Projektant:

Architektonický
atelier ADIUS

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000						
D		VRN3	Zařízení staveniště					
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 [REDACTED]	10 [REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
PP		Zařízení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000						
P		Poznámka k položce: - včetně nákladů na provoz a údržbu vybavení staveniště						
D		VRN4	Inženýrská činnost					
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
PP		Kompletační a koordinační činnost						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000						
D		VRN6	Územní vlivy					
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
PP		Mimostaveništní doprava materiálů						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000						
D		VRN7	Provozní vlivy					
5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
PP		Provoz investora, třetích osob						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000						
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit					
6	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	1,000	[REDACTED]	[REDACTED]	CS ÚRS 2023 01
PP		Doprava zaměstnanců						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/081002000						